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Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi  

 
Görüş 
 
1000 Yatırımlar Holding Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) 31 Aralık 2023 tarihli finansal durum tablosu  ile 
aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynaklar 
değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere 
finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.  
 
Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket’in 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla finansal durumunu 
ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal 
Raporlama Standartlarına (TFRS’lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde 
sunmaktadır. 
 
Görüşün Dayanağı 
 
Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde kabul edilen ve 
Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye 
Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS'lere") uygun olarak 
yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin 
Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde 
açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık 
Standartları Dahil) ("Etik Kurallar") ile Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatında ve ilgili diğer mevzuatta 
finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili olarak yer alan etik ilkelere uygun olarak Şirket’ten 
bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer 
sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız 
denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna 
inanıyoruz. 
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Kilit Denetim Konuları 

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız 
denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların 
bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış 
olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. 
 
Tarafımızca; aşağıda açıklanan konular kilit denetim konuları olarak belirlenmiş ve raporumuzda 
bildirilmiştir: 

 
Kilit Denetim Konuları Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele 

alındığı Bağlı ortaklık ve iştiraklerin finansal 
tablolardaki gösterimi ve açıklanan önemli 
bilgiler 

Şirket’in, 31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 
tarihleri itibari ile finansal tablolarında “Finansal 
Yatırımlar” içerisinde sırasıyla 13.609.249.195 
TL ve 8.227.283.870 TL değerindeki bağlı 
ortaklıkları ve iştiraklerindeki yatırımlarının 
gerçeğe uygun değeri bağımsız bir değerleme 
şirketi tarafından belirlenmiş olup, detaylar 
Dipnot 6 da açıklanmıştır.  
 
Bağlı ortaklıkları ve iştiraklerindeki yatırımların 
Şirket’in toplam varlıklarının önemli bir 
bölümünü oluşturması ve uygulanan 
değerleme metotlarının önemli tahmin ve 
varsayımlar içermesi sebebi ile, bağlı 
ortaklıkları ve iştiraklerindeki yatırımların 
değerlemesi tarafımızca bir kilit denetim 
konusu olarak değerlendirilmektedir. 

Tarafımızca, yönetim tarafından atanan yatırım 
değerleme uzmanlarının, ehliyetleri, yetkinlikleri 
ve tarafsızlıkları değerlendirilmiştir. 
  
Yaptığımız denetimde, bağlı ortaklıklara ve 
iştiraklere ait değerleme raporlarında değerleme 
uzmanlarınca kullanılan değerleme metotlarının 
uygunluğu değerlendirilmiştir. Değerleme 
raporlarında takdir edilen değerlerin Dipnot 6’da 
açıklanan tutarlara mutabakatı kontrol edilmiştir. 
 
Uyguladığımız denetim prosedürleri arasında, 
değerleme uzmanlarının değerlemelerinde 
kullandıkları varsayımların geçerliliğinin tetkiki 
bulunmaktadır. 
 
Değerleme raporlarında kullanılan üst seviye 
muhakemelerin ve bununla birlikte alternatif 
tahminlerin ve değerleme metotlarının varlığı 
dolayısı ile, değerleme uzmanlarınca takdir edilen 
değerin kabul edilebilir bir aralıkta olup olmadığı 
tarafımızca değerlendirilmiştir. 
 
Değerleme sonucunda oluşan ve finansal 
tablolara yansıtılan değer artış veya azalışlarına 
ilişkin hesaplamaların matematiksel doğruluğu 
kontrol edilmiştir. 
 
Ayrıca, finansal tablolarda ve açıklayıcı 
dipnotlarda yer alan bilgilerin uygunluğu, 
açıklanan bilgilerin finansal tablo okuyucuları için 
önemi dikkate alınıp tarafımızca sorgulanmıştır. 
 
Uyguladığımız denetim prosedürleri neticesinde 
önemli bir bulgumuz olmamıştır. 
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Kilit Denetim Konuları (Devamı) 

 

Kilit Denetim Konuları Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele 
alındığı TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu 

Ekonomilerde Finansal Raporlama" 
Uygulaması  

Şirket’in 31 Aralık 2023 tarihinde sona eren yıla 
ait finansal tablolarında TMS 29, “Yüksek 
Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal 
Raporlama” (“TMS 29”) standardı 
uygulanmıştır. 
 
TMS 29, finansal tabloların raporlama dönemi 
sonundaki cari satın alım gücüne göre yeniden 
düzenlenmesini gerektirmektedir. Bu nedenle, 
2023 yılı içerisindeki işlemler ve dönem 
sonundaki parasal olmayan bakiyeler, 31 
Aralık 2023 bilanço tarihindeki güncel fiyat 
endeksini yansıtacak şekilde yeniden 
düzenlenmiştir. TMS 29 uygulaması finansal 
tablolarda yaygın ve tutarsal olarak önemli 
etkiye sahiptir.  
 
Bu sebepler ile birlikte, TMS 29'un 
uygulanmasında kullanılan verilerin doğru ve 
tam olmaması riski ve harcanan ek denetim 
çabası göz önünde bulundurulduğunda, TMS 
29’un uygulanması tarafımızca kilit denetim 
konusu olarak belirlenmiştir. 
 
TMS 29’un uygulanmasına yönelik açıklamalar 
Not 2.1’de yer almaktadır. 
 
 

TMS29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal 
Raporlama" uygulamasına ilişkin aşağıdaki denetim 
prosedürleri uygulanmıştır: 
 
Yönetim tarafından tasarlanan ve uygulanan TMS 29 
uygulamasına ilişkin sürecin ve kontrollerin 
anlaşılması ve değerlendirilmesi, 
 
Yönetim tarafından yapılan parasal ve parasal 
olmayan kalemler ayrımının TMS 29’a uygun bir 
şekilde yapılıp yapılmadığının kontrol edilmesi,  
 
Parasal olmayan kalemlerin detay listeleri temin 
edilerek, orijinal kayıt tarihlerinin ve tutarlarının 
örneklem yöntemiyle test edilmesi, 
 
Yönetimin kullandığı hesaplama yöntemlerinin 
değerlendirilmesi ve her dönemde tutarlı bir şekilde 
kullanılıp kullanılmadığının kontrol edilmesi, 
 
Hesaplamalarda kullanılan genel fiyat endeksi 
oranlarının, Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 
yayınlanan Türkiye'deki Tüketici Fiyat Endeksi'nden 
elde edilen katsayılar ile kontrol edilmesi, 
 
Enflasyon etkileri ile yeniden düzenlenen parasal 
olmayan kalemlerin, gelir tablosunun ve nakit akış 
tablosunun matematiksel doğruluğunun test edilmesi, 
 
TMS 29'un uygulanmasının finansal tablolara ilişkin 
dipnotlarda yer alan açıklamalarının TFRS'lere göre 
yeterliliğinin değerlendirilmesi. 
 
Gerçekleştirdiğimiz bu çalışmalar neticesinde önemli 
bir bulgumuz olmamıştır. 
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Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları 
 
Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir 
biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için 
gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. 
 
Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket’i tasfiye etme ya 
da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 
kullanmaktan sorumludur. 
 
Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket’in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 
 
Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 
 
Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine 
ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. 
BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir 
güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. 
Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo 
kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde 
bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 
 
BDS’lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki 
muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 
 

 Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve 
değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta 
ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; 
muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini 
içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir 
yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.) 

 

 Şirket’in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun 
denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 

 

 Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe 
tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

 

 Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin 
ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı 
hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca 
varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, 
finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması 
durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız 
denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, 
gelecekteki olay veya şartlar Şirket’in sürekliliğini sona erdirebilir. 

 

 Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, 
temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı 
değerlendirilmektedir. 

 
Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak 
üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlarnası ile önemli denetim bulgularını 
üstyönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. 
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Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları (Devamı) 

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 
bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar 
ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız. 

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait fınansal tabloların 
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz, 
Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya 
açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını 
aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi 
raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz. 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Nazım Hikmet’tir. 

Eren Bağımsız Denetim A.Ş. 
Member Firm of Grant Thornton International 

Nazım Hikmet 
Sorumlu Denetçi 

İstanbul, 9 Mayıs 2024 
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1000 Yatırımlar Holding Anonim Şirketi 

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 Tarihli Finansal Durum Tablosu 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü 
esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

1 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

Cari 

Dönem 

Önceki 

Dönem 

Varlıklar Dipnot 

31 Aralık 

2023 

31 Aralık 

 2022 

Dönen Varlıklar 

Nakit ve Nakit Benzerleri 5 260.806.284 264.831 

Diğer Alacaklar 4,8 874.878.126 -- 

- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 4 874.878.126 -- 

Peşin Ödenmiş Giderler 9 247.937 1.871.010 

Diğer Dönen Varlıklar 12 6.208.199 111.626 

Toplam Dönen Varlıklar 1.142.140.546 2.247.467 

Duran Varlıklar 

Finansal Yatırımlar 6 13.609.249.195 8.227.283.870 
Maddi Duran Varlıklar 2.208.400 -- 

Toplam Duran Varlıklar 13.611.457.595 8.227.283.870 

Toplam Varlıklar 14.753.598.141 8.229.531.337 

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların ayrılmaz parçalarıdır. 



1000 Yatırımlar Holding Anonim Şirketi 

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 Tarihli Finansal Durum Tablosu 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü 
esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

2 

Bağımsız 
 Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız 
 Denetimden 

Geçmiş 

Cari 
Dönem 

Önceki 
Dönem 

Kaynaklar Dipnot 
31 Aralık 

 2023 
31 Aralık 

 2022 

Kısa Vadeli Yükümlülükler 

Ticari Borçlar 231.111.300 2.068.734 
- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 4,7 229.375.371 -- 
- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 7 1.735.929 2.068.734 
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında
Borçlar 11 1.294.368 788.997 
Diğer Borçlar 8 7.689.412 11.543.424 
- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 4,8 7.000.000 11.534.104 
- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 8 689.412 9.320 
Ertelenmiş Gelirler 2.401.130 -- 
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 4.125.647 -- 
Kısa Vadeli Karşılıklar 10 305.990 33.065 
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara Ilişkin Kısa
Vadeli Karşılıklar 305.990 33.065 
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 4.822 1.302.184 

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler 246.932.669 15.736.404 

Uzun Vadeli Yükümlülükler 

Uzun Vadeli Karşılıklar 11 495.141 87.384 
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara Ilişkin Uzun
Vadeli Karşılıklar 11 495.141 87.384 
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 14 3.394.223.271 1.885.476.257 

Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler 3.394.718.412 1.885.563.641 

Toplam Yükümlülükler 3.641.651.081 1.901.300.045 

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 11.111.947.060 6.328.231.292 

Ödenmiş Sermaye 13 47.000.000 12.500.000 
Enflasyon Düzeltmesi Olumlu Farkları 16.335.611 13.156.730 
Paylara İlişkin Primler 878.373.186 -- 
Geçmiş Yıllar Karları 6.302.574.562 -- 
Dönem Net Karı 3.867.663.701 6.302.574.562 

Toplam Özkaynaklar 11.111.947.060 6.328.231.292 

Toplam Kaynaklar 14.753.598.141 8.229.531.337 

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların ayrılmaz parçalarıdır.
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31 Aralık 2023 ve 2022 Tarihli Kar Veya Zarar Ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü 
esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 
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Bağımsız 
Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız 
Denetimden 

Geçmiş 

    Cari Dönem Önceki Dönem 

  Dipnot 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

Kar Veya Zarar Kısmı    
Hasılat 15 3.065.603.959 8.194.921.120 
Satışların Maliyeti (-)  (596) (997) 

Brüt Kar  3.065.603.363 8.194.920.123 

Genel Yönetim Giderleri (-) 16 (46.606.139) (6.656.590) 
Pazarlama Giderleri (-)  (134.355) - 
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 17 634.545.995 19.664 
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 17 (1.212.426) (44.585) 

Esas Faaliyet Karı  3.652.196.438 8.188.238.612 

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 18 1.710.030.640 - 

Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Karı  5.362.227.078 8.188.238.612 

Finansman Gelirleri 19 89.000.973 44.296 
Finansman Giderleri (-) 19 (53.592.320) (389.177) 
Parasal (Kayıp)/Kazanç  (15.398.603) 157.086 

Vergi Öncesi Dönem Karı   5.382.237.128 8.188.050.817 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Geliri/(Gideri)    
- Dönem Vergi Gideri (-)  (5.826.413) -- 
- Ertelenmiş Vergi Geliri/(Gideri)  (1.508.747.014) (1.885.476.255) 

Sürdürülen Faaliyetler Dönem Net Karı  3.867.663.701 6.302.574.562 

    

Pay Başına Kazanç 20 395 1.804 

    

Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç  395 1.804 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                             İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların ayrılmaz parçalarıdır. 
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 Ödenmiş  
Sermaye 
Düzeltme Hisse Senedi  Geçmiş yıllar  Net dönem Özkaynaklar  

  sermaye  Farkları İhraç Pirimleri karları karı Toplamı 

Önceki Dönem 28 Mart 2022  --   -- -- -- - 

       
Sermaye Artırımı 12.500.000 13.156.730 -- -- -- 25.656.730 
Toplam Kapsamlı Gelir/(Gider) -- -- -- --    6.302.574.562            6.302.574.562  
   -     

31 Aralık 2022 itibarıyla bakiyeler     12.500.000  13.156.730 -- --   6.302.574.562           6.328.231.292  

 

Cari Dönem 1 Ocak 2023      12.500.000 13.156.730 -- --   6.302.574.562           6.328.231.292  

       
Sermaye Artırımı  34.500.000 3.178.881   878.373.186 -- --              916.052.067  
Transferler  -- -- --         6.302.574.562   (6.302.574.562) -- 
Toplam Kapsamlı Gelir -- -- -- -- 3.867.663.701            3.867.663.701 
        

 31 Aralık 2023 itibarıyla bakiyeler     47.000.000 16.335.611   878.373.186          6.302.574.562  3.867.663.701  11.111.947.060  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların ayrılmaz parçalarıdır.
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Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

  Cari Dönem Önceki Dönem 

     Dipnot 

1 Ocak - 

31 Aralık 

2023 

28 Mart- 

31 Aralık  

 2022 

 

A. İşletme faaliyetlerden kaynaklanan nakit akışları  (600.257.956) (25.046.665) 

    

Net dönem karı  3.867.663.701 6.302.574.562 

    

Dönem net karı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler  (3.799.795.013) 1.885.941.940 

    

Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler       10,11 680.682 120.449 

Faiz gelirleri ve giderleri ile ilgili düzeltmeler 19 53.044.258 345.234 

Vergi gideri ile ilgili düzeltmeler 14 1.514.573.427 1.885.476.257 

Gerçekleşmemiş kur farklarıyla ilgili düzeltmeler  (3.835.223.852) -- 

Pazarlıklı satın alım sonucu oluşan kazanç ile ilgili düzeltmeler  (1.710.030.640) -- 

Gerçeğe uygun değer kayıpları (kazançları) ile ilgili düzeltmeler  (3.059.618.792) -- 

Parasal kazanç, kayıp  3.236.779.904 -- 

    

İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler  (648.066.499) (8.213.671.712) 

    

Finansal yatırımlardaki (artış)/azalış ile ilgili düzeltmeler  -- (8.227.283.870) 

Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki (artış)/azalış ile ilgili 

düzeltmeler 8 (874.878.126) 13.612.158 

Ticari borçlardaki artış ile ilgili düzeltmeler 7 229.042.566 -- 

Faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış/(azalışlar) ile iligli 

düzeltmeler  (3.854.012) -- 

Peşin ödenmiş giderlerdeki artış ile ilgili düzeltmeler 9 1.623.073 -- 

Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları  (580.197.811) (25.155.210) 

Diğer nakit giriş/(çıkışları)  (4.487.435) 108.545 

Vergi ödemeleri/iadeleri  (1.700.766) -- 

Başka işletmelerin veya fonların paylarının veya borçlanma 
araçlarının edinimi için yapılan nakit çıkışları  (13.871.944) -- 

    

 

B. Yatırım faaliyetlerden kaynaklanan nakit çıkışları  (2.208.400) -- 

    

Maddi Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları (-)  (2.208.400) -- 

    

 

C. Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları  863.007.809 25.311.496 

    

Ödenen faiz, net  19 (53.044.258) (345.234) 

Pay ve diğer özkaynağa dayalı araçların ihracından kaynaklanan 

nakit girişleri  878.373.186 -- 

Sermaye artırımı  37.678.881 25.656.730 

    

 

Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış 5 260.541.453 264.831 

 

D. Dönem başındaki nakit ve nakit benzerleri mevcudu 5 264.831 -- 

 

E. Dönem sonundaki nakit ve nakit benzerleri mevcudu 5 260.806.284 264.831 

 

 

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tablolar ayrılmaz parçalarıdr. 
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1. ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 
 

1000 Yatırımlar Holding Anonim Şirketi (“Şirket”) 28 Mart 2022 tarihli ve 10546 sayılı Türkiye Ticaret 
Sicil Gazetesinde tescil edilerek kurulmuştur. Şirket’in faaliyet konusu, kurulmuş ve/veya kurulacak 
şirketlerin sermaye yönetimine katılarak, yatırımlarının finansmanı organizasyonu ve yönetimi 
konularında sorumluluk almak, olası ekonomik dalgalanmalara karşı yatırımların güvenliğini arttırmak 
ve ilgili şirketlerin sağlıklı bir şekilde, milli ekonominin gereklerine uygun ticari, sinai ve mali girişimlerine 
katkıda bulunmaktır.  
 

Şirket’in ticaret unvanı ve faaliyetlerini yürüttüğü adresi aşağıdaki gibidir: 
  

1000 Yatırımlar Holding Anonim Şirketi 
Saray Mah. Sanayi Cad. A Blok, No: 56, İç kapı No: 5 Ümraniye/İstanbul. 
 
 

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla Şirket’in ortalama personel sayısı 12 kişidir. (31 Aralık 2022: 4). Şirket’in 
finansal yatırımlarındaki çalışan ortalama personel sayısı 535’tir. (31 Aralık 2022: 543) 
 
Şirket’in ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir: 
 
 

    31 Aralık   31 Aralık 

Ortaklar (%) 2023   2022 

    
 

Kadir Can Abdik 18% 8.287.500 22% 2.762.500 

Mustafa Saim Birpınar 18% 8.287.500 22% 2.762.500 

Üsame Erdoğan 18% 8.287.500 22% 2.762.500 

Hüseyin Ardan Küçük 7% 3.506.250 9% 1.168.750 

Haris Pojata 7% 3.506.250 9% 1.168.750 

Ec Yatırımlar Holding A.Ş 12% 5.625.000 15% 1.875.000 

Halka Açık Kısım 20% 9.500.000 - - 

Ödenmiş Sermaye 100% 47.000.000 100% 12.500.000 

Enflasyon Düzeltmesi Olumlu Farkları   16.335.611   13.156.730 

Toplam Ödenmiş Sermaye   63.335.611   25.656.730 

 
Şirket, 28 Mart 2022 tarihli ve 10546 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde 7.500.000 TL taahhüt edilen 
sermayesi ile tescil edilerek kurulmuştur. Şirket, ödenmiş sermayesini 7.500.000 TL’den 12.500.000 
TL’ye çıkartmıştır. İlgili artış 26 Temmuz 2022 tarihli ve 10625 sayılı Ticaret Sicil Gazetesinde tescil 
edilmiştir. Daha sonra Şirket, ödenmiş olan 12.500.000 TL sermayesini 27.500.000 TL artırarak 
40.000.000 TL’e çıkartmıştır. Artırılan sermayeler nakden ödenmiş ve  5 Eylül 2023 tarihli ve 10907 
sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi’nde tescil edilmiştir. 
 
Şirket’in çıkarılmış sermayesinin 40.000.000 TL’den 47.000.000 TL’ye çıkarılması nedeniyle artırılan 
7.000.000 TL nominal değerli pay ile mevcut pay sahiplerinden Üsame Erdoğan’ın sahip olduğu 552.500 
TL nominal değerli pay, Mustafa Saim Birpınar’ın sahip olduğu 552.500 TL nominal değerli pay, Kadir 
Can Abdik’in sahip olduğu 552.500 TL nominal değerli pay, EC Yatırımlar Holding A.Ş.’nin sahip olduğu 
375.000 TL nominal değerli pay, Hüseyin Ardan Küçük’ün sahip olduğu 233.750 TL nominal değerli pay 
ve Haris Pojata’nın sahip olduğu 233.750 TL nominal değerli pay olmak üzere toplam 9.500.000 TL 
nominal değerli paylar halka arz edilmiştir. 
 
Şirket’in çıkarılmış sermayesi her biri 1,00 TL itibari kıymetinde 47.000.000 adet paya ayrılmıştır. 
Bunlardan 8.000.000 adedi nama yazılı A grubu, 39.000.000 adedi hamiline yazılı B grubu paylardır. A 
grubu payların Yönetim Kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. B Grubu 
payların hiçbir imtiyazı yoktur, imtiyazlı payların sahip olduğu imtiyazlar Şirket Esas Sözleşmesinin ilgili 
yerlerinde belirtilmiştir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 
  

2.1  Sunuma İlişkin Temel Esaslar 
  

Uygulanan Finansal Raporlama Standartları 
 

İlişikteki finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan Seri II, 14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin 
Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup Tebliğin 5. Maddesine istinaden 
Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yürürlüğe konulmuş olan 
Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumları esas alınmıştır. 
  
Ayrıca finansal tablolar, KGK tarafından 4 Ekim 2022 tarihinde yayımlanan “TFRS Taksonomisi 
Hakkında Duyuru” ile SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi’nde 
belirlenmiş olan formatlara uygun olarak sunulmuştur. 
 
Finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile ölçülen finansal yatırımlar haricinde, tarihi maliyet esasına 
göre hazırlanmaktadır. Tarihi maliyetin belirlenmesinde, genellikle varlıklar için ödenen tutarın gerçeğe 
uygun değeri esas alınmaktadır. 
 

 İşletmenin sürekliliği 
 

Finansal tablolar, Şirket’in önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından 
fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına 
göre hazırlanmıştır. 
 
Yüksek Enflasyonlu Ülkelerde Finansal Raporlama 
 

TFRS’leri uygulayan işletmeler, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) 
tarafından 23 Kasım 2023 tarihinde yapılan açıklamayla birlikte, 31 Aralık 2023 tarihinde veya 
sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarından itibaren TMS 29 Yüksek 
Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardına göre enflasyon muhasebesi uygulamaya 
başlamıştır. TMS 29, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmelerin, 
finansal tablolarında uygulanmaktadır.  
 
İlişikteki finansal tablolar, finansal yatırımlar haricinde tarihi maliyet esasına göre hazırlanmaktadır.  
 
Söz konusu finansal tablolar ile önceki dönemlere ait karşılaştırmalı tüm tutarlar, TMS 29 uyarınca Türk 
lirasının genel satın alma gücünde meydana gelen değişimlere göre düzeltilmiş ve nihayetinde Türk 
lirasının 31 Aralık 2023 tarihindeki satın alma gücü cinsinden ifade edilmiştir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
  

2.1  Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı) 
 
 

Yüksek Enflasyonlu Ülkelerde Finansal Raporlama (Devamı)  
 
İşletme TMS 29 uygulamasında, KGK’nın yaptığı yönlendirme uyarınca Türkiye İstatistik Kurumu 
tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endekslerine (TÜFE) göre elde edilen düzeltme katsayılarını 
kullanmıştır. Türk lirasının yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olarak tanımlanmasına son 
verildiği 1 Ocak 2005 tarihinden bu yana cari ve geçmiş dönemlere ait TÜFE ile karşılık gelen düzeltme 
katsayıları aşağıdaki gibidir: 
 

Yıl sonu Endeks Endeks % Düzeltme katsayısı 
2004 113,86 13,86 16,33041 
2005 122,65 7,72 15,16005 
2006 134,49 9,65 13,82541 
2007 145,77 8,39 12,75557 
2008 160,44 10,06 11,58925 
2009 170,91 6,53 10,87929 
2010 181,85 6,4 10,2248 
2011 200,85 10,45 9,25756 
2012 213,23 6,16 8,72007 
2013 229,01 7,4 8,11921 
2014 247,72 8,17 7,50597 
2015 269,54 8,81 6,89835 
2016 292,54 8,53 6,35599 
2017 327,41 11,92 5,67906 
2018 393,88 20,3 4,72068 
2019 440,5 11,84 4,22107 
2020 504,81 14,6 3,68333 
2021 686,95 36,08 2,70672 
2022 1128,45 64,27 1,64773 
2023 1859,38 64,77 1,00000 

 
 
TMS 29 uyarınca finansal tablolarda gerekli düzeltmeleri yapmak üzere, varlık ve yükümlülükler ilk 
olarak parasal ve parasal olmayan olarak ayrıştırılmış, parasal olmayan varlık ve yükümlülükler ayrıca 
cari değeriyle ölçülenler ve maliyet değeriyle ölçülenler olarak ilave bir ayrıştırmaya tabi tutulmuştur. 
Parasal kalemler (bir endekse bağlı olanlar hariç) ile raporlama dönemi sonundaki cari değerleriyle 
ölçülen parasal olmayan kalemler halihazırda 31 Aralık 2023 tarihindeki cari ölçüm biriminden ifade 
edildiklerinden enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamıştır. 31 Aralık 2023 tarihindeki ölçüm biriminden 
ifade edilmeyen parasal olmayan kalemler ise ilgili katsayı kullanılarak enflasyon düzeltmesine tabi 
tutulmuştur. Parasal olmayan kalemlerin enflasyona göre düzeltilmiş değerinin geri kazanılabilir tutarı 
ya da net gerçekleşebilir değeri aştığı durumda, ilgili TFRS uygulanarak defter değerinde azaltıma 
gidilmiştir. Bunun yanı sıra, özkaynak unsurları ile kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosundaki 
tüm kalemlerde enflasyon düzeltmesi yapılmıştır. 
 
Türk lirasının yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olarak tanımlanmasına son verildiği 1 Ocak 
2005 tarihinden önce edinilmiş ya da üstlenilmiş parasal olmayan kalemler ile bu tarihten önce işletmeye 
konmuş ya da oluşmuş özkaynaklar TÜFE’de 1 Ocak 2005 tarihinden 31 Aralık 2023 tarihine kadar 
meydana gelen değişime göre düzeltmeye tabi tutulmuştur. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
  

2.1  Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı) 
 
 

Yüksek Enflasyonlu Ülkelerde Finansal Raporlama (Devamı) 
 
TMS 29’un uygulanması, Türk lirasının satın alma gücündeki azalıştan kaynaklı ve kar veya zarar ve 
diğer kapsamlı gelir tablosunun kar veya zarar bölümündeki Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları) 
kaleminde sunulan düzeltmeleri gerekli kılmıştır. Parasal varlık veya yükümlülüklerin değeri endeksteki 
değişimlere bağlı olmadığı sürece, enflasyon döneminde, parasal yükümlülüklerden daha yüksek 
tutarda parasal varlık taşıyan işletmelerin satın alma gücü zayıflarken, parasal varlıklardan daha yüksek 
tutarda parasal yükümlülük taşıyan işletmelerin satın alma gücü artış gösterir. Net parasal pozisyon 
kazanç ya da kaybı, parasal olmayan kalemlerin, özkaynakların, kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir 
tablosundaki kalemlerin ve endekse bağlı parasal varlık ve yükümlülüklerin düzeltme farklarından elde 
edilmiştir.  
 
Ayrıca, TMS 29’un ilk kez uygulandığı raporlama döneminde, Standart hükümleri ilgili ekonomide her 
zaman yüksek enflasyonun olduğu varsayılarak uygulanmaktadır. Bu nedenle, sonraki raporlama 
dönemleri için temel teşkil etmesi amacıyla karşılaştırmalı en erken dönemin başlangıcına ait 28 Mart 
2022 tarihli finansal durum tablosu enflasyona göre düzeltilmiştir. 28 Mart 2022 tarihli finansal durum 
tablosundaki geçmiş yıllar karları/zararları kaleminin enflasyona göre düzeltilmiş tutarı söz konusu 
tablonun diğer kalemlerinin enflasyona göre düzeltilmesinden sonra olması gereken bilanço 
denkliğinden elde edilmiştir. 
 

2.2  Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS”)’ye Uygunluk Beyanı 

Şirket, 31 Aralık 2023 tarihinde sona eren döneme ilişkin finansal tablolarını SPK’nın Seri: II–14.1 No’lu 
tebliği ve bu tebliğe açıklama getiren duyuruları çerçevesinde, hazırlamıştır. Finansal tablolar ve notlar, 
SPK tarafından uygulanması tavsiye edilen formatlara uygun olarak ve zorunlu kılınan bilgiler dahil 
edilerek sunulmuştur. 

Şirket, muhasebe kayıtlarını Tek Düzen Hesap Planı, Türk Ticaret Kanunu ve Türk Vergi Kanunları’na 
uygun olarak tutmakta ve yasal finansal tablolarını da buna uygun olarak TL bazında hazırlamaktadır.  
 

2.3  Geçerli ve Raporlama Para Birim 
 

Şirket’in finansal tabloları faaliyette bulundukları temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi 
(fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. Şirket’in geçerli para birimi ve raporlama para birimi Türk Lirası 
(“TL”)’dir. 

 
2.4     İştiraklerdeki Paylar 

 

TMS 28 standardı paragraf 18 uyarınca iştirakteki veya iş ortaklığındaki yatırım, bir girişim sermayesi 

kuruluşu veya fon, yatırım ortaklığı ve yatırım amaçlı sigorta fonlarını kapsayan benzeri işletmeler 

yoluyla dolaylı olarak ya da bu işletmelerce doğrudan elde tutuluyorsa, işletme, iştirakteki ve iş 

ortaklığındaki yatırımlarını TFRS 9 uyarınca gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan 

finansal varlık olarak ölçmeyi seçebilir. Şirket, bu standart uyarınca yatırımlarını gerçeğe uygun değer 

farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak ölçmeyi seçmiştir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 

2.5      Konsolidasyon İstisnaları 

TFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar Standardı’na göre yatırım işletmesi (a) Yatırım yönetimi hizmeti 

sunmak amacıyla bir veya birden fazla yatırımcıdan fon elde eden, (b) Yatırımcısına veya 

yatırımcılarına, iş amacının fonları yalnızca sermaye kazancı, yatırım geliri ya da her ikisini birden elde 

etmek üzere yatırım yapmak olduğunu taahhüt eden ve (c) Yatırımlarının tamamının (veya tamamına 

yakınının) performansını gerçeğe uygun değer esası üzerinden ölçen ve değerleyen işletmedir. Şirket, 

yukarıdaki tanımı karşılayıp karşılamadığını değerlendirirken, yatırım işletmelerine ait aşağıda yer alan 

özelliklere sahip olup olmadığın bakar; 

(a) Birden fazla yatırıma sahiptir, 

(b) Birden fazla yatırımcıya sahiptir, 

(c) İlişkili tarafı olmayan yatırımcılara sahiptir. 
 
Şirket, yukarıdaki şartları sağladığı için TFRS 10 uyarınca bağlı ortaklıklarını konsolide etmemekte ve 
bağlı ortaklıkları ve iştirakindeki yatırımlarının gerçeğe uygun değer farkını kar veya zarara yansıtarak 
ölçmektedir. 
 

2.6     Finansal Yatırımlara İlişkin Açıklamalar 
 

Finansal Yatırımlara İlişkin Açıklamalar Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler geriye 
dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir.  
 
Şirket, TFRS 10 çerçevesinde, ortaklıklarını gerçeğe uygun değer farkını kar veya zarara yansıtarak 
ölçüp, finansal tablo sununuma ilişkin istisnadan yararlanarak konsolide finansal tablo sunmamıştır. 
Bununla birlikte, TFRS 10’daki yatırım işletmesi tanımı çerçevesinde Şirket, bir yatırım işletmesidir. 
Şirket’in yatırım işletmesi olduğunu gösteren unsurlar: Şirket’in yatırım yönetimi hizmeti sunmak 
amacıyla bir veya birden fazla yatırımcıdan fon elde ediyor olması, yatırımcısına veya yatırımcılarına, iş 
amacı fonların yalnızca sermaye kazancı veya yatırım geliri ya da her ikisini birden elde etmek üzere 
yatırım yapmak olduğunu taahhüt ediyor olması ve yatırımlarının tamamının performansını gerçeğe 
uygun değer esası üzerinden ölçüyor ve değerliyor olmasıdır. 
 
Şirket’in iştirakleri ve bağlı ortaklıkları aşağıdaki gibidir: 
 

 

 (%) Esas Kuruluş 
ve Faaliyet 

Yeri 

Faaliyet Konusu 

    
Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri A.Ş. 89 Türkiye Mikromobilite 
Meta Mobilite Enerji Anonim Şirketi 87 Türkiye Şarj İstasyonu 
Algoritma Donanım ve Yazılım Anonim Şirketi 100 Türkiye Yazılım 
Go Sharing B.V. 100 Hollanda Mikromobilite 
Altay Yenilenebilir Enerji Üretim ve Depolama Anonim Şirketi 100 Türkiye Enerji 
Cyprus Binbin Microbility Limited 100 Kıbrıs Mikromobilite 
Yeşil Kalkınma Vakfı 100 Türkiye Ekolojik Politikalar 
Finq Teknoloji ve İnovasyon Sanayi Ticaret Anonim Şirketi (*) 1 Türkiye Oyuncak 
4B Mühendislik İnşaat Enerji Anonim Şirketi 100 Türkiye Mühendislik 
1000 Finansal Teknolojiler Anonim Şirketi 100 Türkiye Teknoloji 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı), 

 
2.6     Finansal Yatırımlara İlişkin Açıklamalar (Devamı) 

 
Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri A.Ş. (“Bin Ulaşım”) 2019 yılında kurulmuş olup, mikromobilite 
sektöründe faaliyet göstermektedir. Şirket, Bin Ulaşım’ın 75.000.000 TL tutarındaki sermayesinin % 
89’una sahiptir. 
 
Meta Mobilite Enerji A.Ş. (“Meta”) 2022 yılında kurulmuş olup, elektrikli şarj istasyonu sektöründe 
faaliyet göstermektedir. Şirket, Meta’nın 44.079.466 TL tutarındaki sermayesinin % 87’sine sahiptir. 
 
Algoritma Donanım ve Yazılım A.Ş. (“Algoritma”) 2022 yılında kurulmuş olup, yazlım sektöründe 
faaliyet göstermektedir. Şirket, Algoritma’nın 200.000 TL tutarındaki sermayesinin %100’üne sahiptir. 
 
Go Sharing B.V. (“Go Sharing”) 2019 yılında Hollanda’da kurulmuş olup, mikromobilite sektöründe 
faaliyet göstermektedir. Şirket, Go Sharing’in 96.000 EUR tutarındaki sermayesinin % 100’üne sahiptir. 
 
Altay Yenilenebilir Enerji Üretim ve Depolama A.Ş. (“Altay”) 2022 yılında kurulmuş olup, 
yenilenebilir enerji sektöründe faaliyet göstermektedir. Şirket, Altay’ın 7.000.000 TL tutarındaki 
sermayesinin % 100’üne sahiptir. 
 
Cyprus Binbin Microbility (“Cyprus”) 2022 yılında kurulmuş olup, mikromobilite sektöründe faaliyet 
göstermektedir. Şirket, Cyprus’un 1.000.000 TL tutarındaki sermayesinin % 5’ine sahiptir. 
 
Finq Teknoloji ve İnovasyon Sanayi Ticaret A.Ş. (”Finq”) 2023 yılında kurulmuş olup, sürüş 
oyuncakları sektöründe faaliyet göstermektedir. Şirket, Finq’in 20.000.000 TL tutarındaki sermayesinin 
% 1’ine sahiptir. 
 
4B Mühendislik İnşaat Enerji A.Ş. (”4B”) 2023 yılında kurulmuş olup, diğer projelere yönelik 
mühendislik ve danışmanlık faaliyetleri sektöründe faaliyet göstermektedir. Şirket, 4B’nin 200.000 TL 
tutarındaki sermayesinin % 100'üne sahiptir. 
 
1000 Finansal Teknolojiler A.Ş. ( 1000 Finansal) 2023 yılında kurulmuş olup, ödeme sistemleri 
mantığında sanal ve mobil POS faaliyetlerini yürütmek ve dijital bankacılık yoluyla para transferi 
faaliyetlerinde bulunacaktır. Bunlar dışında niş projeler üzerinde de çalışmalar devam etmektedir. Şirket, 
1000 Finansal'ın 5.000.000 TL sermayesinin %100'üne sahiptir. 
 

2.7 Muhasebe Politikalarında Değişiklikler 
 

 Yeni bir TMS’nin ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri, söz konusu 
TMS’nin, geçiş hükümlerinde uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak uygulanmaktadır. Tespit 
edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları 
yeniden düzenlenir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise değişikliğin 
yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de ileriye 
yönelik olarak uygulanır. 

 

2.8  Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar 

 Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari 
dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek 
dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır. Şirket’in cari yıl içerisinde muhasebe tahminlerinde önemli 
bir değişikliği olmamıştır. Tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve 
önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 

2.9 Yeni ve Revize Standartlar ve Yorumlar 
 

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas 
alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2023 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş 
Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS”)/TFRS ve TMS/TFRS yorumları dışında önceki yılda 
kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Şirket’in mali durumu ve 
performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır. 
  
 

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara 
getirilen değişiklikler ve yorumlar: 
 

 

1 Ocak 2023 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar TMS 8 
Değişiklikleri – Muhasebe Tahminlerinin Tanımı  
 
Ağustos 2021'de KGK, TMS 8'de "muhasebe tahminleri" için yeni bir tanım getiren değişiklikler 
yayınlamıştır. Değişiklikler, muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ile muhasebe politikalarındaki 
değişiklikler ve hataların düzeltilmesi arasındaki ayrıma açıklık getirmektedir. Ayrıca, değiştirilen 
standart, girdideki bir değişikliğin veya bir ölçüm tekniğindeki değişikliğin muhasebe tahmini üzerindeki 
etkilerinin, önceki dönem hatalarının düzeltilmesinden kaynaklanmıyorsa, muhasebe tahminlerindeki 
değişiklikler olduğuna açıklık getirmektedir. Muhasebe tahminindeki değişikliğin önceki tanımı, 
muhasebe tahminlerindeki değişikliklerin yeni bilgilerden veya yeni gelişmelerden kaynaklanabileceğini 
belirtmekteydi. Bu nedenle, bu tür değişiklikler hataların düzeltilmesi olarak değerlendirilmemektedir. 
Tanımın bu yönü KGK tarafından korunmuştur. Değişiklikler yürürlük tarihinde veya sonrasında 
meydana gelen muhasebe tahmini veya muhasebe politikası değişikliklerine uygulanacaktır. 
 
TMS 1 Değişiklikleri – Muhasebe Politikalarının Açıklanması 
  
Ağustos 2021'de KGK, TMS 1 için işletmelerin muhasebe politikası açıklamalarına önemlilik tahminlerini 
uygulamalarına yardımcı olmak adına rehberlik ve örnekler sağladığı değişiklikleri yayınlamıştır. 
TFRS'de "kayda değer" teriminin bir tanımının bulunmaması nedeniyle, KGK, muhasebe politikası 
bilgilerinin açıklanması bağlamında bu terimi "önemli" terimi ile değiştirmeye karar vermiştir. 'Önemli' 
TFRS'de tanımlanmış bir terimdir ve KGK’ya göre finansal tablo kullanıcıları tarafından büyük ölçüde 
anlaşılmaktadır. Muhasebe politikası bilgilerinin önemliliğini değerlendirirken, işletmelerin hem işlemlerin 
boyutunu, diğer olay veya koşulları hem de bunların niteliğini dikkate alması gerekir. Ayrıca işletmenin 
muhasebe politikası bilgilerini önemli olarak değerlendirebileceği durumlara örnekler eklenmiştir. 
 
TMS 12 Değişiklikleri – Tek bir işlemden kaynaklanan varlık ve yükümlülüklere ilişkin ertelenmiş 
vergi  
 
Ağustos 2021'de KGK, TMS 12'de ilk muhasebeleştirme istisnasının kapsamını daraltan ve böylece 
istisnanın eşit vergilendirilebilir ve indirilebilir geçici farklara neden olan işlemlere uygulanmamasını 
sağlayan değişiklikler yayınlamıştır. Değişiklikler, bir yükümlülüğe ilişkin yapılan ödemelerin vergisel 
açıdan indirilebilir olduğu durumlarda, bu tür indirimlerin, finansal tablolarda muhasebeleştirilen 
yükümlülükle (ve faiz giderine) ya da ilgili varlık bileşeniyle (ve faiz giderine) vergisel açıdan 
ilişkilendirilebilir olup olmadığının (geçerli vergi kanunu dikkate alındığında) bir muhakeme meselesi 
olduğuna açıklık getirmektedir. Bu muhakeme, varlık ve yükümlülüğün ilk defa finansal tablolara 
alınmasında herhangi bir geçici farkın olup olmadığının belirlenmesinde önemlidir. Değişiklikler 
karşılaştırmalı olarak sunulan en erken dönemin başlangıcında ya da sonrasında gerçekleşen işlemlere 
uygulanır. Ayrıca, karşılaştırmalı olarak sunulan en erken dönemin başlangıcında, kiralamalar ile 
hizmetten çekme, restorasyon ve benzeri yükümlülüklerle ilgili tüm indirilebilir ve vergilendirilebilir geçici 
farklar için ertelenmiş vergi varlığı (yeterli düzeyde vergiye tabi gelir olması koşuluyla) ve ertelenmiş 
vergi yükümlülüğü muhasebeleştirilir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 

2.9 Yeni ve Revize Standartlar ve Yorumlar (Devamı) 
 

TMS 12 Değişiklikleri – Uluslararası Vergi Reformu – İkinci Sütun Modeli Kuralları  
 
Eylül 2023’te KGK, İkinci Sütun gelir vergileriyle ilgili ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerinin 
muhasebeleştirilmesi ve açıklanmasına zorunlu bir istisna getiren TMS 12’ye yönelik değişiklikler 
yayımlamıştır. Söz konusu değişiklikler, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD) tarafından 
yayımlanan İkinci Sütun Modeli Kurallarının uygulanması amacıyla yürürlüğe girmiş ya da yürürlüğe 
girmesi kesine yakın olan vergi kanunlarından ortaya çıkan gelir verilerine TMS 12’nin uygulanacağını 
açıklığa kavuşturmuştur. Bu değişiklikler ayrıca bu tür vergi kanunlarından etkilenen işletmeler için belirli 
açıklama hükümleri getirmektedir. Bu kapsamdaki ertelenmiş vergiler hakkındaki bilgilerin 
muhasebeleştirilmeyeceğine ve açıklanmayacağına yönelik istisna ile istisnanın uygulanmış olduğuna 
yönelik açıklama hükmü değişikliğin yayımlanmasıyla birlikte uygulanır. Bununla birlikte, değişikle 
getirilen belirli açıklama hükümlerinin 31 Aralık 2023 tarihi öncesinde sona eren ara hesap dönemlerinde 
uygulanması zorunlu değildir. 
 
31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar, 
değişiklikler ve yorumlar: 
 
Finansal tabloların onaylanma tarihi itibariyle yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz 
yürürlüğe girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve 
değişiklikler aşağıdaki gibidir. Şirket aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe 
girmesinden sonra finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır. 
 
TFRS 10 ve TMS 28 Değişiklikleri: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık 
Satışları veya Katkıları  
 
KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek 
üzere, Aralık 2017’de TFRS 10 ve TMS 28’de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz 
olarak ertelemiştir. Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir. 
 
TFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı  
 
KGK Şubat 2019’da sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirme ve ölçüm, sunum ve açıklamayı 
kapsayan kapsamlı yeni bir muhasebe standardı olan TFRS 17’yi yayımlamıştır. TFRS 17 hem sigorta 
sözleşmelerinden doğan yükümlülüklerin güncel bilanço değerleri ile ölçümünü hem de karın hizmetlerin 
sağlandığı dönem boyunca muhasebeleştirmesini sağlayan bir model getirmektedir. KGK tarafından 
yapılan duyuruyla Standardın zorunlu yürürlük tarihi 1 Ocak 2024 ya da sonrasında başlayan hesap 
dönemleri olarak ertelenmiştir. 
 
TMS 1 Değişiklikleri- Yükümlülüklerin kısa ve uzun vade olarak sınıflandırılması  
 
Ocak 2021 ve Ocak 2023’te KGK, yükümlülüklerin kısa ve uzun vadeli sınıflandırılmasına yönelik 
esasları belirlemek üzere TMS 1’de değişiklikler yapmıştır. Ocak 2023’te yapılan değişikliklere göre, 
işletmenin bir yükümlülüğü ödemeyi erteleme hakkı, raporlama döneminden sonraki bir tarihte kredi 
sözleşmesi şartlarına uygunluk sağlamasına bağlıysa, raporlama dönemi sonu itibarıyla söz konusu 
yükümlülüğü erteleme hakkı bulunmaktadır (raporlama dönemi sonunda ilgili şartlara uygunluk 
sağlamıyor olsa bile). Kredi sözleşmesinden doğan bir yükümlülük uzun vadeli olarak sınıflandırıldığında 
ve işletmenin ödemeyi erteleme hakkı 12 ay içinde kredi sözleşmesi şartlarına uygunluk sağlamasına 
bağlı olduğunda, Ocak 2023 değişiklikleri işletmelerin çeşitli açıklamalar yapmasını istemektedir. Bu 
açıklamalar kredi sözleşme şartları ve ilgili yükümlülükler hakkındaki bilgileri içermelidir. Ayrıca, söz 
konusu değişiklikler, sözleşme şartlarına uyumun raporlama tarihinde ya da sonraki bir tarihte test 
edilecek olmasına bakılmaksızın, uzun vadeli sınıflama için ödemeyi erteleme hakkının raporlama 
dönemi sonu itibarıyla bulunması gerektiğini açıklığa kavuşturmuştur. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 

2.9 Yeni ve Revize Standartlar ve Yorumlar (Devamı) 
 

TMS 1 Değişiklikleri- Yükümlülüklerin kısa ve uzun vade olarak sınıflandırılması (devamı) 
 

Değişiklilerde, ödemeyi raporlama döneminden sonraki en az on iki ay sonraya erteleme hakkını 
işletmenin kullanmama ihtimalinin yükümlülüğün sınıflandırılmasını etkilemeyeceği açıkça ifade 
edilmiştir. Değişiklikler 1 Ocak 2024 tarihinde ya da bu tarihten sonra başlayan yıllık hesap dönemleri 
için geçerlidir. Yapılan değişiklikler TMS 8’e göre geriye dönük olarak uygulanır. Erken uygulamaya izin 
verilmektedir. Ancak değişikliklerden herhangi birini erken uygulayan işletmenin diğer değişikliği de 
erken uygulaması zorunludur. 
 

TFRS 16 Değişiklikleri – Satış ve geri kiralama işlemlerinde kira yükümlülükleri  
 

Ocak 2023’te KGK TFRS 16’ya yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Söz konusu değişiklikler, elde kalan 
kullanım hakkıyla ilgili herhangi bir kazanç ya da zarar muhasebeleştirilmemesini sağlayacak şekilde, 
satıcı-kiracı tarafından satış ve geri kiralama işleminden doğan kira yükümlülüklerinin ölçümünde 
uygulanacak hükümleri belirlemektedir. Bu kapsamda, satıcı-kiracı satış ve geri kiralama işleminin fiilen 
başladığı tarihten sonra “Kira yükümlülüğünün sonraki ölçümü” başlığı altındaki TFRS 16 hükümlerini 
uygularken, elde kalan kalan kullanım hakkıyla ilgili herhangi bir kazanç ya da zarar 
muhasebeleştirmeyecek şekilde “kira ödemeleri”ni ya da “revize edilmiş kira ödemeleri”ni belirleyecektir. 
Değişiklikler, geri kiralamadan ortaya çıkan kira yükümlülüklerinin ölçümüne yönelik spesifik bir hüküm 
içermemektedir. Söz konusu kira yükümlülüğünün ilk ölçümü, TFRS 16’da yer alan kira ödemeleri 
tanımına dahil edilenlerden farklı ödemelerin kira ödemesi olarak belirlenmesine neden olabilecektir. 
Satıcı-kiracının TMS 8’e göre güvenilir ve ihtiyaca uygun bilgi sağlayacak muhasebe politikası 
geliştirmesi ve uygulaması gerekecektir. Değişiklikler 1 Ocak 2024 tarihinde ya da bu tarihten sonra 
başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Satıcı-kiracı 
değişiklikleri TFRS 16’nın ilk uygulama tarihinden sonra girdiği satış ve geri kiralama işlemlerine TMS 
8’e göre geriye dönük uygular. 
 
 
TMS 7 ve TFRS 7 Değişiklikleri - Açıklamalar: Tedarikçi Finansmanı Anlaşmaları  
 
KGK tarafından Eylül 2023’te yayımlanan değişiklikler, tedarikçi finansmanı anlaşmalarının işletmenin 
yükümlülükleri, nakit akışları ve maruz kaldığı likidite riskleri üzerindeki etkilerinin finansal tablo 
kullanıcıları tarafından anlaşılmasına katkı sağlamak üzere, mevcut hükümlerde iyileştirmeler yapan 
açıklamalar getirmektedir. Tedarikçi finansmanı anlaşmaları; bir ya da daha fazla finansman 
sağlayıcısının işletmenin tedarikçisine olan borcunu ödemeyi üstlendiği ve işletmenin de tedarikçiye 
ödeme yapıldığı gün ya da sonrasında ödemeyi kabul ettiği anlaşmalar olarak tanımlanmıştır. Söz 
konusu değişiklikler, bu tür anlaşmaların hüküm ve koşulları, raporlama dönemi başı ve sonu itibarıyla 
bunlardan ortaya çıkan yükümlülüklerle ilgili nicel bilgiler ile bu yükümlülüklerin defter değerinde 
meydana gelen nakit dışı değişikliklerin niteliği ve etkileri hakkında açıklamalar yapılmasını zorunlu 
kılmaktadır. 
 
Ayrıca, TFRS 7’de öngörülen  likidite riskine yönelik niceliksel açıklamalar kapsamında, tedarikçi 
finansmanı anlaşmaları, açıklanması gerekli olabilecek diğer faktörlere örnek olarak gösterilmiştir. 
Değişiklikler 1 Ocak 2024 tarihinde başlayan yıllık raporlama dönemlerinde yürürlüğe girmektedir. Erken 
uygulamaya izin verilmekte olup bu durumda bu husus açıklanır. 
 

Aşağıda belirtilen UMS 21’e yönelik değişiklikler UMSK tarafından yayınlanmış ancak henüz KGK 
tarafından TFRS’ye uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır. Bu sebeple TFRS’nin bir parçasını 
oluşturmazlar. Şirket finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu değişiklikler TFRS’de 
yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 

2.9     Yeni ve Revize Standartlar ve Yorumlar (Devamı) 
 
Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK 
tarafından yayınlanmamış değişiklikler: 
 
UMS 21 Değişiklikleri – Konvertibl olmama  
 
Ağustos 2023’te UMSK, UMS 21’e yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklikler bir para biriminin 
konvertibl olup olmadığının nasıl değerlendirileceği ile para birimi konvertibl olmadığında döviz kurunun 
ne şekilde tespit edileceğini belirlemektedir. Değişikliğe göre, bir para birimi konvertibl olmadığı için 
döviz kuru tahmini yapıldığında, ilgili para biriminin konvertibl olmaması durumunun işletmenin 
performansı, finansal durumu ve nakit akışını nasıl etkilediğini ya da nasıl etkilemesinin beklendiğini 
finansal tablo kullanıcılarının anlamasını sağlayan bilgiler açıklanır.  
 

2.10  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 
 

İlişkili Taraflar 
 
İşletmeyle ilişkili olan aşağıdaki kişiler veya diğer işletmelerdir: 

 
a) Aşağıdaki kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi; 
 
(i)  İşletme üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olan,  

(ii)  İşletme üzerinde önemli etkiye sahip olan, 

(iii)  İşletmenin veya işletmenin ana ortaklığının kilit yönetici personelinden biri olan (kilit yönetici 
personel; işletmenin icracı olan veya olmayan yöneticileri de dâhil olmak üzere, işletmenin 
faaliyetlerini planlama, yönetme ve kontrol etme yetki ve sorumluluğuna doğrudan veya dolaylı 
olarak sahip olan kişilerdir). 

 
Bu bentte yer alan kişinin “yakın ailesi” ifadesi işletmeyle olan ilişkileri sırasında bu kişiyi etkilemesi veya 
bu kişiden etkilenmesi beklenen aile üyeleridir. Bir kişinin yakın aile üyesi olarak aşağıdakiler örnek 
gösterilebilir: 
 
a.  Kişinin eş ve çocukları, 

b.  Kişinin eşinin çocukları ve  

c.  Kişinin ya da eşinin bakmakla yükümlü olduğu kişiler.  

b) Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde diğer bir işletme: 
 
(i) İşletmelerin aynı topluluğun üyesi olması, 

(ii) İşletmenin, diğer işletmenin iştiraki ya da müşterek girişimi olması (veya diğer işletmenin üyesi 

olduğu toplulukta yer alan başka bir işletmenin iştiraki ya da müşterek girişimi olması), 

(iii)  Her iki işletmenin de aynı üçüncü tarafın müşterek girişimi olması, 

(iv)  İşletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin müşterek girişimi olması ve diğerinin söz konusu 

üçüncü işletmenin iştiraki olması, 

(v)  Diğer işletmenin (a) paragrafında tanımlanan bir kişi tarafından kontrol edilen veya müştereken 

kontrol edilen bir işletme olması, 

(vi)  (a) paragrafının (i) alt paragrafında tanımlanan bir kişinin diğer işletme üzerinde önemli etkisinin 

bulunması veya söz konusu diğer işletmenin (ya da ana ortaklığının) kilit yönetici personelinden 

biri olması, 

(vii)  Diğer işletmenin veya üyesi olduğu toplulukta yer alan başka bir işletmenin işletmeye veya ana 

ortaklığına kilit yönetici personel hizmetleri sunması.  
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.10  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
  
 Hasılat 
 

 Gelirler, bağlı ortaklık ve/veya iştirak satışı, iştiraklere verilen danışmanlık hizmeti gelirlerinden 

oluşmaktadır.  

 Bağlı ortaklık ve iştirak satış geliri satışın gerçekleştiği anda kayıtlara alınmaktadır. İştiraklere verilen 

danışmanlık hizmeti gelirleri ise hizmetin gerçekleştiği tarih itibarıyla gelir kaydedilmektedir.  

 Şirket yatırım işletmesi olduğu için, iştirak ettiği şirketlerin gerçeğe uygun değer farkları hasılat altında 

gösterilir. 

Nakit ve Nakit Benzerleri 

 Nakit ve nakit benzeri kalemleri, nakit para, vadesiz mevduat ve satın alım tarihinden itibaren vadeleri 3 

ay veya 3 aydan daha az olan, hemen nakde çevrilebilecek olan ve önemli tutarda değer değişikliği riski 

taşımayan yüksek likiditeye sahip diğer kısa vadeli yatırımlardır. 
 

Finansal Araçlar 
 
Finansal Varlıklar 
 
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlık olarak sınıflanan ve gerçeğe uygun 
değerinden kayıtlara alınanlar haricindeki finansal varlıklar, gerçeğe uygun piyasa değeri ile alım 
işlemiyle doğrudan ilişkilendirilebilen harcamaların toplam tutarı üzerinden muhasebeleştirilir. Yatırım 
araçlarının ilgili piyasa tarafından belirlenen süreye uygun olarak teslimatı koşulunu taşıyan bir kontrata 
bağlı olan finansal varlıkların alımı veya satışı sonucunda ilgili varlıklar, işlem tarihinde kayıtlara alınır 
veya kayıtlardan çıkarılır. 
 
Finansal varlıklar “gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar”, “itfa edilmiş 
maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar”, ve “gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan 
finansal varlıklar” olarak sınıflandırılır. 
 

Etkin faiz yöntemi 
 
Etkin faiz yöntemi, finansal varlığın itfa edilmiş maliyet ile değerlenmesi ve ilgili faiz gelirinin ilişkili olduğu 
döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü boyunca veya uygun 
olması durumunda daha kısa bir zaman dilimi süresince tahsil edilecek tahmini nakit toplamının, ilgili 
finansal varlığın tam olarak net bugünkü değerine indirgeyen orandır 
 
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dışında sınıflandırılan finansal 
varlıklar ile ilgili gelirler etkin faiz yöntemi kullanmak suretiyle hesaplanmaktadır. 
 

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal yatırımlar 
 
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal yatırımlar; alım-satım amacıyla elde 
tutulan ve alım satım amaçlı olarak edinilmemekle birlikte ilk muhasebeleştirme esnasında bu kategoride 
muhasebeleştirilen finansal varlıklar ve Dipnot 2’de ki konsolidasyon istinasını sağlayan bağlı ortaklıkları 
ve iştirakleridir. Bir finansal varlık kısa vadede elden çıkarılması amacıyla edinildiği zaman söz konusu 
kategoride sınıflandırılır. Finansal riske karşı etkili bir koruma aracı olarak belirlenmemiş olan türev 
ürünleri teşkil eden bahse konu finansal varlıklar da gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara 
yansıtılan finansal varlıklar olarak sınıflandırılır.  
 
Konsolidasyon istisnasını sağlayan bağlı ortaklıklar ve iştiraklerin gerçeğe uygun değerleri belirlenirken 
kullanılan yöntemler Dipnot 6’da açıklanmıştır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 

2.10  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
 
Finansal Araçlar (devamı) 
 
 İtfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar 
 

Sabit ve belirlenebilir ödemeleri olan, piyasada işlem görmeyen ticari ve diğer alacaklar ve krediler bu 
kategoride sınıflandırılır. Krediler ve alacaklar etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyeti 
üzerinden değer düşüklüğü düşülerek gösterilir. 31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla 
Şirket’in kredili işlemi bulunmamaktadır. 
 
Şirket’in finansal dönemi sonu itibarıyla itfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlığı bulunmamaktadır. 
 
Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar 
 
Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıkların ilk kayda alınmaları 
piyasa değerleri üzerinden olmaktadır. Gerçeğe uygun değeri güvenilir bir şekilde belirlenebilen finansal 
yatırımlar, gerçeğe uygun değerleri üzerinden ölçülmektedir.  
 
Finansal varlıklarda değer düşüklüğü 
 
Şirket her bilanço döneminde, bir finansal varlık veya finansal varlık grubunun değer düşüklüğüne 
uğradığına ilişkin ortada tarafsız göstergelerin bulunup bulunmadığı hususunu değerlendirir. Anılan 
türden bir göstergenin mevcut olması durumunda Şirket, ilgili değer düşüklüğü tutarını tespit eder 
 
Bir finansal varlık veya finansal varlık grubu, yalnızca ilgili varlığın ilk muhasebeleştirilmesinden sonra 
bir veya birden fazla olayın (“zarar/kayıp olayı”) meydana geldiğine ve söz konusu zarar olayının (veya 
olaylarının) ilgili finansal varlığın veya varlık grubunun güvenilir bir biçimde tahmin edilebilen gelecekteki 
nakit akışları üzerindeki etkisi sonucunda değer düşüklüğüne uğradığına ilişkin tarafsız bir göstergenin 
bulunması durumunda değer düşüklüğüne uğrar ve değer düşüklüğü zararı oluşur. İleride meydana 
gelecek olaylar sonucunda oluşması muhtemel kayıplar, olasılığın yüksekliğine bakılmaksızın 
muhasebeleştirilmez 
 
Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıkların değer düşüklüğüne 
uğraması durumunda, birikmiş kar veya zarar kayıtları özkaynak kalemlerinden çıkarılarak dönem net 
kar/zararında gösterilmektedir. Zarar kaydı yapılan dönemi izleyen hesap dönemlerinde, varlığın 
gerçeğe uygun değerinde bir artış gerçekleşmesi durumunda, değer artışları özkaynaklar altında 
muhasebeleştirilmektedir. 
 
Yabancı Para İşlem ve Bakiyeler 
 
Şirket’in finansal tablolarının hazırlanması sırasında, yabancı para cinsinden (TL dışındaki para 
birimleri) gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki yabancı para kurlar esas alınmak suretiyle 
kaydedilmektedir. Finansal durum tablosunda yer alan dövize endeksli parasal varlık ve yükümlülükler 
raporlama dönemi sonunda geçerli olan kurları kullanılarak TL’ye çevrilmektedir. Bu tip işlemlerden 
kaynaklanan kur çevrim farkları, kar veya zarar tablosuna yansıtılmaktadır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.10  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 

 
Ticari Borçlar 
 
Ticari borçlar, olağan faaliyetler içerisinde tedarikçilerden sağlanan mal ve hizmetlere ilişkin yapılması 
gereken ödemeleri ifade etmektedir. Ticari borçlar, ilk olarak gerçeğe uygun değerinden ve müteakip 
dönemlerde etkin faiz yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş maliyetinden ölçülürler (Dipnot 7). 
 
Karşılıklar 
 
Karşılık, gerçekleşme zamanı veya tutarı belli olmayan yükümlülüktür. 
 
Karşılık, yalnızca aşağıdaki durumların varlığı halinde kayda alınır:  
 
a)   İşletmenin raporlama dönemi sonunda geçmiş bir olaydan kaynaklanan bir yükümlülüğünün 

bulunması,  
b)   Yükümlülüğün yerine getirilmesi için işletmeden ekonomik fayda çıkışının muhtemel olması ve  
c)   Yükümlülük tutarının güvenilir bir biçimde tahmin edilebilir olması. 
 
Karşılıklar, raporlama tarihi itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın Şirket 
Yönetimi tarafından yapılan en iyi tahmine göre hesaplanır ve etkisinin önemli olduğu durumlarda 
bugünkü değerine indirmek için iskonto edilir. 
 
Karşılığın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının üçüncü taraflarca 
karşılanmasının beklendiği durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil edilmesinin hemen 
hemen kesin olması ve güvenilir bir şekilde ölçülmesi halinde varlık olarak muhasebeleştirilir. 
 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar 
 

Kıdem Tazminatı Karşılığı  
 
Türkiye’de mevcut kanunlar ve toplu iş sözleşmeleri hükümlerine göre kıdem tazminatı, emeklilik veya 
işten çıkarılma durumunda ödenmektedir. Güncellenmiş olan TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar 
Standardı (“TMS 19”) uyarınca söz konusu türdeki ödemeler tanımlanmış emeklilik fayda planları olarak 
nitelendirilir. 
 

Bilançoda muhasebeleştirilen kıdem tazminatı yükümlülüğü, tüm çalışanların emeklilikleri dolayısıyla 
ileride doğması beklenen yükümlülük tutarlarının net bugünkü değerine göre hesaplanmış ve finansal 
tablolara yansıtılmıştır.  
 

Kullanılmamış İzin Hakları  
 

Finansal tablolarda tahakkuk etmiş olan kullanılmamış izin hakları, raporlama tarihi itibarıyla çalışanların 
kullanmadıkları hak edilmiş izin günleri çalışanların mevcut ücretleri üzerinden hesaplanan 
yükümlülükleri ifade eder. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.10  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 

 
Şarta Bağlı Yükümlülükler  
 

Şarta bağlı yükümlülük aşağıdakilerden herhangi biridir:  
 

a)  Geçmiş olaylardan kaynaklanan muhtemel bir yükümlülük olup söz konusu yükümlülüğün 
mevcudiyeti tam olarak işletmenin kontrolünde bulunmayan, gelecekteki belirsiz bir veya daha 
fazla olayın meydana gelip gelmemesine bağlıdır.  

b)  Geçmiş olaylardan kaynaklanan; fakat aşağıda yer alan nedenlerle kayda alınamayan mevcut 
bir yükümlülüktür:  
(i) Yükümlülüğün yerine getirilmesi için işletmeden ekonomik fayda çıkışının muhtemel 
olmaması veya  
(ii) Yükümlülük tutarının güvenilir bir biçimde ölçülememesi. Bir yükümlülük için müteselsilen 
sorumlu olunması durumunda, söz konusu yükümlülüğün diğer taraflarca karşılanacağı tahmin 
edilen kısmı, şarta bağlı yükümlülük olarak değerlendirilir. 

 

Şarta Bağlı Varlıklar  
 
Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve işletmenin tam anlamıyla kontrolünde bulunmayan, bir veya daha 
fazla kesin mahiyette olmayan olayın ileride gerçekleşip gerçekleşmemesi ile mevcudiyeti teyit edilecek 
olan varlıktır. 
 

Şarta bağlı yükümlülükler, ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkma ihtimalinin uzak olduğu 
durumlar hariç, finansal tablo dipnotlarında açıklanır. Kaynak aktarımını gerektiren durumun muhtemel 
olması halinde ise şarta bağlı yükümlülükler finansal tablolara yansıtılır. Şarta bağlı varlıklar ise finansal 
tablolara yansıtılmayıp ekonomik getiri yaratma ihtimali yüksek olduğu takdirde notlarda açıklanır.  
 
Pay Başına Kazanç 
 
Kar veya zarar tablosunda sunulan pay başına kazanç net karın, dönem boyunca piyasada bulunan 
hisse senetlerinin ağırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile bulunmuştur. Ağırlıklı ortalama hisse adedi, 
dönem başındaki adi hisse senedi sayısı ve dönem içinde geri alınan veya ihraç edilen hisse senedi 
sayısının bir zaman-ağırlığı faktörü ile çarpılarak toplanması sonucu bulunan hisse senedi sayısıdır. 
Zaman-ağırlığı faktörü belli sayıda hisse senedinin çıkarılmış bulunduğu gün sayısının toplam dönemin 
gün sayısına oranıdır. 
 

 Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar 
 

Raporlama döneminden sonraki olaylar, raporlama dönemi sonu ile finansal tabloların yönetim organı 
tarafından onaylandığı tarih arasında işletme lehine veya aleyhine ortaya çıkan olayları ifade eder. 
Raporlama döneminden sonraki olaylar düzeltme gerektiren ve düzeltme gerektirmeyen olaylar şeklinde 
ikiye ayrılır. Raporlama döneminden sonraki düzeltme gerektiren olaylar raporlama dönemi sonu 
itibarıyla mevcut olan durumları teyit eden olaylardır. Raporlama döneminden sonraki düzeltme 
gerektiren olayların etkisinin yansıtılması amacıyla ilgili dipnotlar dâhil raporlama dönemine ait finansal 
tablolarda yer alan tutarlar düzeltilir. Raporlama Döneminden Sonraki Düzeltme Gerektirmeyen Olaylar, 
raporlama döneminden sonra ortaya çıkan durumları gösteren olaylardır. Raporlama döneminden 
sonraki düzeltme gerektirmeyen olayların etkisinin yansıtılması amacıyla raporlama dönemine ait 
finansal tablolarda yer alan tutarlarda herhangi bir değişiklik yapılmaz.  
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.10  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 

 
 Gelir Vergileri  

 
Finansal tablolara yansıtılan işlem ve olaylarla ilgili olarak ortaya çıkan cari veya sonraki dönemlere 
ilişkin vergilerin kayda alınması gerekir. Kayda alınan vergi, dönem vergisi ve ertelenmiş vergi 
tutarlarından oluşur.  
 
Dönem vergisi, cari döneme ait mali kâr üzerinden ödenecek olan vergiyi ifade eder. Dönem vergisi; 
dönem için geçerli olan vergi kanunları ve vergi oranları dikkate alınarak hesaplanan tutar üzerinden 
ölçülür. Dönem vergisiyle ilgili olarak Finansal Durum Tablosuna yansıtılan tutarlar iskonto edilmez. 
 
Ertelenmiş vergi; varlıkların ve yükümlülüklerin defter değerleri üzerinden geri kazanılması veya 
ödenmesi ve indirilecek geçmiş yıl zararları ile vergi indirimlerinin ileriye taşınması sonucunda gelecek 
dönemlerde ödenecek veya geri kazanılacak vergilerdir. Geçmiş işlemler ve olaylar nedeniyle gelecek 
dönemlerde geri kazanılacak veya ödenecek vergilere ilişkin olarak ertelenmiş vergi varlığı veya 
ertelenmiş vergi yükümlülüğü finansal tablolara alınır. Ertelenmiş vergiler; varlıkların ve yükümlülüklerin 
finansal durum tablosuna yansıtıldıkları tutarlar ile bunların vergiye esas değeri arasındaki farklardan ve 
henüz indirilmemiş geçmiş yıl zararları ile henüz kullanılmamış vergi indirimlerinin ileriye taşınmasından 
kaynaklanır.  
 
Geçici farklar, bir varlığın veya yükümlülüğün finansal durum tablosundaki defter değeri ile vergiye esas 
değeri arasındaki farkları ifade eder. İki tür geçici fark bulunur:  
 
a)  Vergiye tâbi geçici farklar: Varlıkların veya yükümlülüklerin defter değerlerinin geri kazanıldığı 

veya ödendiği gelecek dönemlerde vergi matrahına eklenecek geçici farklardır.  
b)  İndirilebilir geçici farklar: Varlıkların veya yükümlülüklerin defter değerlerinin geri kazanıldığı 

veya ödendiği gelecek dönemlerde vergi matrahından indirilecek geçici farklardır.  
 
Finansal tablolarda geçici farklar, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolardaki defter değerlerinin, 
vergiye esas değerleri ile karşılaştırılması suretiyle belirlenir. Finansal tablolar açısından vergiye esas 
değer, topluluğa ait işletmelerin her birinin vergi beyanı dikkate alınarak tespit edilir.  
 
İleriki dönemlerde indirilebilir geçici farklardan faydalanılmasına yetecek kadar mali kâr oluşacağının 
muhtemel olması şartıyla, indirilebilir bütün geçici farklar için ertelenmiş vergi varlığı muhasebeleştirilir.  
 
Henüz indirilmemiş geçmiş yıl zararları ve vergi indirimleri için ilerideki dönemde bunların mahsup 
edilmesine yetecek tutarda mali kâr elde edileceğinin muhtemel olması halinde ertelenmiş vergi varlığı 
kayda alınır. İndirilmemiş mali zararların veya vergi indirimlerinin indirilmesine yetecek tutarda mali kâr 
elde etmenin muhtemel olmaması durumunda ertelenmiş vergi varlığı kayda alınmaz. İndirilmemiş mali 
zararlardan veya vergi indiriminden kaynaklanan ertelenmiş vergi varlığı sadece, yeterli vergiye tâbi 
geçici farklarının bulunması veya Şirket’in bu zarar veya indirimlerini mahsup etmesine yetecek kadar 
mali kâr elde edeceğine yönelik ikna edici diğer kanıtların bulunması durumunda kayda alınır. 
 

 Nakit Akış Tablosu 
 

Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akışları esas faaliyetlerden, yatırım faaliyetlerinden ve 
finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları şeklinde sınıflandırılarak sunulur. 
 
Esas faaliyetler, bir işletmenin hasılat yaratan ana faaliyetleridir. Ayrıca işletmenin yatırım ve finansman 
faaliyeti olarak nitelendirilmeyen diğer faaliyetleri de esas faaliyet olarak kabul edilir. Esas faaliyetlerden 
kaynaklanan nakit akışları, genellikle etkileri kâr veya zarara yansıtılan işlem ve olayların sonucu olarak 
ortaya çıkar.  
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3. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.10  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
 
 Nakit Akış Tablosu (Devamı) 
 

Yatırım faaliyetleri, uzun vadeli varlıkların ve nakit benzerlerine dâhil edilmeyen diğer yatırımların edinimi 
ve elden çıkarılmasıdır. Yalnızca Finansal Durum Tablosu’nda bir varlığın kayda alınmasına neden olan 
harcamalar yatırım faaliyetinden kaynaklanan nakit çıkışı olarak sınıflandırılabilir. 
 
Finansman faaliyetleri, işletmenin özkaynaklarının ve yükümlülüklerinin tutarında ve içeriğinde 
değişikliğe neden olan faaliyetlerdir. Yatırım ve finansman faaliyetlerinden kaynaklanan gayrisafi nakit 
giriş ve çıkışları ana gruplar halinde sınıflandırılarak ayrı olarak sunulur.  

 
Yabancı para cinsinden işlemlerden kaynaklanan nakit akışları, nakit akışının gerçekleştiği tarihteki 
döviz kuru kullanılarak işletmenin ağırlıkla kullandığı para birimine çevrilmesi suretiyle bulunan tutar 
üzerinden gösterilir. 
 
Nakit ve nakit benzeri değerler, nakit ve banka mevduatı ile tutarı belirli nakde kolayca çevrilebilen kısa 
vadeli, yüksek likiditeye sahip ve vadesi üç (3) ay veya daha kısa olan yatırımları içermektedir. 
 

2.11  Önemli Muhasebe Tahmin ve Varsayımları 
 

Finansal tabloların hazırlanmasında Şirket yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını 
etkileyecek, bilanço tarihi itibarıyla vukuu muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve raporlama dönemi 
itibarıyla gelir ve gider tutarlarını belirleyen değerlendirmeler, varsayımlar ve tahminler yapması 
gerekmektedir. Gerçekleşmiş sonuçlar tahminlerden farklı olabilmektedir. Tahminler düzenli olarak 
gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri dönemde gelir tablosuna 
yansıtılmaktadırlar. 
 

Finansal tablolara yansıtılan tutarlar üzerinde önemli derecede etkisi olabilecek bilanço tarihinde var 
olan veya ileride gerçekleşebilecek tahminlerin esas kaynakları göz önünde bulundurularak yapılan 
varsayımların başlıcaları aşağıdaki gibidir: 
 

(a) Kıdem tazminatı yükümlülüğü aktüeryal varsayımlar (iskonto oranları, gelecek maaş artışları ve 
çalışan ayrılma oranları) kullanılarak belirlenir. 

 

(b) Şirket, vergiye esas yasal finansal tabloları ile TFRS’ye göre hazırlanmış finansal tabloları 
arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve 
yükümlülüğü muhasebeleştirmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider 
kalemlerinin vergiye esas tutarları ile TFRS’ye göre hazırlanan finansal tablolarda farklı 
dönemlerde yer almasından kaynaklanmaktadır. Ertelenmiş vergi varlıklarının kısmen ya da 
tamamen geri kazanılabilir tutarı mevcut koşullar altında tahmin edilmiştir . 

 

(c) Şirket’in finansal yatırımlarının gerçeğe uygun değeri, Şirket’ten bağımsız bir değerleme şirketi    
tarafından belirlenmiştir. Değerleme şirketi SPK tarafından yetkilendirilmiş olup sermaye piyasası 
mevzuatı uyarınca değerleme hizmeti vermektedir. Sahip olunan finansal yatırımların gerçeğe 
uygun değeri İndirgenmiş Nakit Akım Yöntemi (İNA) ve Net Aktif Değer yöntemine göre 
hesaplanmıştır. 
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3. İŞLETME BİRLEŞMELERİ 
 

1 Ocak - 31 Aralık 2023 hesap döneminde TFRS – 3 “İşletme Birleşmeleri” standardı kapsamında, 
Hollanda’da mukim Go Sharing B.V. paylarının %100’ünü Şirket, 23 Şubat 2023 tarihinde 501.498 TL 
(25.000 Avro) bedel ile satın almıştır. Go Sharing B.V.’nin kontrolü 23 Şubat 2023 tarihi itibarıyla Şirket’e 
geçmiştir. 
 

Bu alımla Şirket, elektrik enerjisiyle çalışan bisiklet ve mopedlerin kiralanması faaliyetlerinde bulunan 
Go Sharing B.V. Şirketi’nin tamamına sahip olmuştur. Şirket, Alım tarihinden itibaren Go Sharing B.V.’yi 
finansal yatırımlar hesap kalemi altında izlemekte ve gerçeğe uygun değer farkını kar veya zarara 
yansıtarak ölçmektedir. 

  
Varlıklar 31 Mart 2023 

Nakit ve Nakit Benzerleri 2.234.216 
Ticari Alacaklar 8.734.984 
Finansal Yatırımlar (UV) 146 
Maddi Duran Varlıklar 10.768.407 

Toplam varlıklar 21.737.753 

Kısa Vadeli Borçlanmalar 7.156.484 
Ticari Borçlar 50.060.154 
Diğer Borçlar 12.441.213 
Kısa vadeli Karşılıklar 3.126.750 
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 48.876.075 

Toplam yükümlülükler 121.660.676 

    

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar (99.922.923) 
Ödenmiş Sermaye 2.001.120 
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve 
Giderler (4.068.745) 
Geçmiş Yıllar Karları / (Zararları) 36.235.807 
Net Dönem Karı / (Zararı) (134.091.105) 

Toplam özkaynak (99.922.923) 

Toplam Kaynaklar 21.737.753 
 

 
Go Sharing B.V Şirketi’nin Gerçeğe uygun değeri, Şirket’ten bağımsız bir değerleme şirketi tarafından 
belirlenmiştir. Değerleme şirketi SPK tarafından yetkilendirilmiş olup sermaye piyasası mevzuatı 
uyarınca değerleme hizmeti vermektedir.  
 
Bağımsız değerleme Şirket’i, Go Sharing B.V. firması için hazırlamış olduğu değerleme raporunda 
firmanın 31 Aralık 2022 tarihli gerçeğe uygun değerini 1.710.781.831 TL (91.493.977 ABD Doları) olarak 
belirlemiştir. 31 Aralık 2022 tarihi ile satın alım tarihine en yakın finansal tablo tarihi olan 31 Mart 2023 
tarihi arasında satın alınan firmanın gerçeğe uygun değerinde önemli bir farklılık olmaması sebebiyle 
işletme birleşmesinde 31 Aralık 2022 tarihli gerçeğe uygun değer dikkate alınmıştır.  
 
Şirket, Go Sharing B.V. firması için tespit edilen gerçeğe uygun değerden, satın alım için ödenen 
501.498 TL’yi düştükten sonra kalan, 1.710.781.831 TL tutarındaki pazarlıklı satın alım kazancının 
1.710.280.333 TL’si Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler hesabında muhasebeleştirmiştir. 
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4. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI  
 
İlişkili taraflara olan bakiyeler genellikle operasyonel mobilet kiralama işlemlerinden doğmaktadır ve 
yaklaşık vadeleri alacaklar için 30 - 45 gündür.  
 
Şirket ile diğer ilişkili taraflar arasındaki işlemlerin detayları aşağıda açıklanmıştır: 
 
i. İlişkili tarafların bakiyeleri 
 

a) İlişkili taraflardan diğer alacaklar   
 
 

  
31 Aralık 

2023 
31 Aralık  

2022 

 
  

Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri Anonim Şirketi 579.523.253 -- 

Go Sharing B.V. (*) 31.662.869 -- 

Meta Mobilite Enerji A.Ş. (**) 216.627.154 -- 

Algoritma Donanım ve Yazılım AŞ. 47.037.900 -- 

Go Sharing Mobilite Hizmetleri Ticaret A.Ş. 26.950 -- 

      

  874.878.126  -- 

 

 (*) İlgili bakiye, Şirket’in Hollanda operasyonlarının devamı için gönderilen bakiyelerden oluşmaktadır. 
 
 (**) İlgili bakiye, Meta Mobilite Enerji A.Ş tarafından kullanılan yatırım taahütlü avans kredisi süreci için 

gönderilen bakiyelerden oluşmaktadır. 
 

b) İlişkili taraflara diğer borçlar  

  
31 Aralık 

2023 
31 Aralık  

2022 
     

EC Yatırımlar Holding A.Ş. (*) 7.000.000 11.534.104 

      

  7.000.000 11.534.104 

 
 (*) Altay Yenilenebilir Enerji Üretim ve Depolama A.Ş.'nin kuruluşu için alınan borç kalemidir. 
   
c) İlişkili taraflara ticari borçlar  

 

  
31 Aralık 

2023 
31 Aralık  

2022 
     

Altay Yenilenebilir Enerji Üretim ve Depolama A.Ş. 7.534.364 -- 

4B Mühendislik İnşaat Enerji Ve Danışmanlık A.Ş. 221.841.007 -- 

      

  229.375.371 -- 
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4. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı) 
 

ii. İlişkili taraflar ile olan işlemler 
 
a)   İlişkili taraflardan mal ve hizmet alımları 

 

 1 Ocak – 31 Aralık 2023 

  Faiz (*) Kira Diğer Toplam 

     
Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri A.Ş.  43.733.298 356.500 268.759.804  312.849.602  

4B Mühendislik İnşaat Enerji ve Danışmanlık A.Ş. 16.628.447  -- 205.300.000 221.928.447  

Altay Yenilenebilir Enerji A.Ş. 621.805  -- 7.151.410  7.773.215  

Algoritma Donanım ve Yazılım A.Ş. 289.710 -- 10.308.562  10.598.272  

Go Sharing B.V. -- -- 248.199.522 248.199.522  

 Meta Mobilite Enerji A.Ş. -- -- 159.387 159.387  

  61.273.260 356.500 739.878.685 801.508.445 

(*) İlgili tutar, diğer alacaklarda yer alan bakiyeye ilişkin adat faizi faturalarından oluşmaktadır. 
 
28 Mart 2022 ile 31.12.2022 tarihi arasında ilişkili taraflara mal ve hizmet alımı bulunmamaktadır. 
 

b)  İlişkili taraflara mal ve hizmet satışları 
 

 1 Ocak – 31 Aralık 2023 

  Kira Diğer Faiz Toplam 

     
Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri A.Ş. -- 889.830.328  2.488.073 892.318.401  
Algoritma Donanım ve Yazılım A.Ş. -- 55.110.770 2.525.402  57.636.172  
Meta Mobilite Enerji A.Ş. -- 189.623.077  27.163.465 216.786.542  
Altay Yenilenebilir Enerji Üretim ve Depolama A.Ş. -- 238.851  -- 238.851  
Go Sharing B.V. 30.336.047  187.074.433  26.361.335 243.771.815  
4B Mühendislik İnşaat Enerji ve Danışmanlık A.Ş. -- 87.440 -- 87.440  
     

  

      
30.336.047  

      
1.321.964.899  

      
58.538.275  

   
1.410.839.221  

 
28 Mart 2022 ile 31.12.2022 tarihi arasında ilişkili taraflara mal ve hizmet satışı bulunmamaktadır. 
 
Üst yönetim kadrosuna ait ücretler ve menfaatler toplamı 
 
31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla, genel müdür ve genel müdür yardımcıları gibi üst düzey yöneticilere cari 
dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatler 7.625.052 TL’dir (31 Aralık 2022: 2.738.912 TL). 
 
 

5.  NAKİT VE NAKİT BENZERLER İ  

  
31 Aralık  

2023 
31 Aralık  

2022 

   
Kasa 354 6.790 
Bankalar 260.805.930 258.041 
 - Vadesiz mevduat 805.930 258.041 
 - Vadeli mevduat 260.000.000 -- 
   

 260.806.284 264.831 
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6.       FİNANSAL YATIRIMLAR 
 

Şirket´in 31 Aralık ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla uzun vadeli finansal yatırımlarının detayı aşağıda 
sunulmuştur: 
 

  
31 Aralık 

 2023 
31 Aralık  

2022 

   

Gerçeğe uygun değer farkları kar/zarara yansıtılan finansal yatırımlar 13.609.249.195 8.227.283.870 
   

 13.609.249.195 8.227.283.870 
 

Paylar 
 

  
31 Aralık 

 2023 
31 Aralık  

2022 

   
Borsada işlem görmeyen paylar 13.609.249.195 8.227.283.870 
   

 13.609.249.195 8.227.283.870 
 

          Gerçeğe uygun değer farkları kar/zarara yansıtılan finansal yatırımlar 
 

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla bağlı ortaklıkların ve iştiraklerinin gerçeğe uygun 
değer detayı aşağıdaki gibidir: 

 

 

Pay 
Oranı 

(%) 
31 Aralık  

2023 

Pay 
Oranı 

(%) 
31 Aralık  

2022 

     
Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri A.Ş.ve bağlı 
ortaklıkları (*) 89,00% 7.983.542.504 89,00% 6.111.139.807 

Meta Mobilite Enerji A.Ş. (*) 91,90% 1.581.727.347 95,00% 2.004.745.387 

Algoritma Donanım ve Yazılım A.Ş. (*) 100,00% 522.855.373 100,00% 103.057.576 

Go Sharing B.V. (*) 100,00% 3.508.076.257 100,00% -- 

Altay Yenilenebilir Enerji Üretim ve Depolama 
A.Ş.(**)  100,00% 

7.817.079 

100,00% 8.252.295 

Cyprus Binbin Microbility(*) 100,00% 88.805 100,00% 88.805 

Yeşil Kalkınma Vakfı (***) 100,00% 175.724 100,00% -- 

Finq Teknoloji ve İnovasyon Sanayi Ticaret A.Ş.(***) 100,00% 285.926 100,00% -- 

4B Mühendislik İnşaat Enerji ve Danışmanlık 
A.Ş.(***) 100,00% 

219.910 

100,00% -- 

1000 Finansal Teknolojiler A.Ş. (**) 100,00% 4.460.270 100,00% -- 

        

   13.609.249.195   8.227.283.870 

 

 Şirketlerin gerçeğe uygun değeri Şirket’ten bağımsız bir değerleme şirketi tarafından 31.12.2023 tarihli 
bağımsız değerleme raporuyla belirlenmiştir. Değerleme şirketi SPK tarafından yetkilendirilmiş olup 
sermaye piyasası mevzuatı uyarınca değerleme hizmeti vermektedir. Sahip olunan finansal yatırımların 
gerçeğe uygun değeri İndirgenmiş Nakit Akım Yöntemi (“İNA”) ve Net Aktif Değer yöntemine göre 
hesaplanmıştır. 

  

 (*) Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri A.Ş.’nin konsolide değer tutarına, bağlı ortaklıklarının 

değerlemeleri de dahil olup ilgili finansal yatırımların gerçeğe uygun değeri İndirgenmiş Nakit Akım 

Yöntemine göre belirlenmiştir. 

 (**) İlgili finansal yatırımın gerçeğe uygun değeri Net Aktif Değer yöntemine göre belirlenmiştir. 
 
 (***) İlgili finansal yatırımlar maliyet bedeli ile muhasebeleştirilmiştir. 
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7. TİCARİ BORÇLAR 
 
a) Ticari borçlar 

 
Finansal durum tablosu tarihi itibarıyla Şirket’in ticari borçlarının detayı aşağıdaki gibidir: 
 

  
31 Aralık 

2023 
31 Aralık  

2022 

   
- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 229.375.371 -- 
- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 1.735.929 2.068.734 
    

  231.111.300 2.068.734 

 

Şirket’in kısa vadeli ticari borçlarının yaşlandırma analizi aşağıdaki gibidir: 

 

  
31 Aralık 

2023 
31 Aralık  

2022 

   

0 - 3 ay 231.111.300 2.068.734 

   

  231.111.300 2.068.734 

 
8. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR 
 
a) Kısa vadeli diğer alacaklar 
 
 

  
31 Aralık 

2023 
31 Aralık  

2022 
   

İlişkili taraflardan diğer alacaklar (Dipnot 4) 874.878.126 -- 
    

  
 

874.878.126 -- 

 
b) Kısa vadeli diğer borçlar 

 

  
31 Aralık 

2023 
31 Aralık  

2022 

   
İlişkili taraflara diğer borçlar (Dipnot 4) 7.000.000 11.534.104 

Diğer çeşitli borçlar  689.412 9.320 

    

  
 

7.689.412 11.543.424 
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9. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER  
 
 Kısa vadeli peşin ödenmiş giderlerin detayı aşağıdaki gibidir:  
 

  
31 Aralık 

2023 
31 Aralık  

2022 
   

Verilen sipariş avansları 94.054 32.284 

Gelecek aylara ait giderler  153.883 1.838.726 

    

  247.937 1.871.010 

 
  

10. KARŞILIKLAR, ŞARTA BAĞLI VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
a) Kısa vadeli karşılıklar 

 

  
31 Aralık 

2023 
31 Aralık  

2022 

   

Kullanılmamış izin karşılığı 305.990 33.065 

    

 
305.990 33.065 

 
 Kısa vadeli karşılıkların hareket tablosu aşağıdadır: 
 

1 Ocak – 31 Aralık 2023 
İzin  

Karşılıkları Toplam 
   
Dönem başı 33.065 33.065 
İlaveler 276.120 276.120 
Parasal kayıp  (3.195) (3.195) 

   

Dönem sonu 305.990 305.990 

 

28 Mart – 31 Aralık 2022 
İzin  

Karşılıkları Toplam 
   

Dönem başı -- -- 

İlaveler 33.065 33.065 
   

Dönem sonu 33.065 33.065 
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10. KARŞILIKLAR, ŞARTA BAĞLI VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
b) Verilen teminatlar 

 

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   

Verilen teminat mektupları 319.645.639 -- 

Verilen kefaletler 459.869.364 -- 

   

 779.515.003 -- 

 
 

      
31 Aralık 

2023   
31 Aralık 

2022 

  Döviz TL Döviz TL 
   Cinsi Karşılığı Cinsi Karşılığı 

       
Şirket tarafından verilen TRİK'ler:  

 
   

      
A. Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu   TL 319.645.639 -- -- 
     TRİK'lerin Toplam Tutarı  

 
   

      
B. Tam Konsolidasyon Kapsamına Dahil Edilen Ortaklıklar  -- -- -- -- 
Lehine Vermiş Olduğu TRİK'lerin Toplam Tutarı  

 
   

 
C. Olağan Ticari Faaliyetlerinin Yürütülmesi 
Amacıyla   

-- 
-- -- -- 

       Diğer 3. Kişilerin Borcunu Temin Amacıyla Vermiş Olduğu  -- -- -- -- 
TRİK'lerin Toplam Tutarı  

 
   

 
D. Diğer Verilen TRİK'lerin Toplam Tutarı  

TL 
459.869.364 -- -- 

   i. Ana Ortak Lehine Vermiş Olduğu TRİK’lerin Toplam Tutarı -- -- -- -- 
  ii. B ve C maddeleri Kapsamına Girmeyen Diğer Şirketleri         TL 459.869.364 -- -- 
Lehine Vermiş Olduğu TRİK'lerin Toplam Tutarı  

 
   

  iii. C Maddesi Kapsamına Girmeyen 3. kişiler       
Lehine Vermiş Olduğu TRİK'lerin Toplam Tutarı 

 
  

-- 
-- -- -- 

 

TOPLAM    779.515.003  -- 
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11. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR 
 
a) Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 

 
Şirket’in dönem sonları itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar aşağıda açıklanmıştır: 

  
31 Aralık 

2023 
31 Aralık  

2022 

   

Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri        392.098            287.211  

Personele borçlar (*)        902.270            501.786  
    

  1.294.368 788.997 

 
(*) 31 Aralık 2023 itibarıyla, ilgili tutar Aralık ayı ücret tahakkuklarından oluşmaktadır. Söz konusu 
bakiyeler Ocak ayında ödenmiştir. 
 

b) Kıdem tazminatı karşılığı 
 

Şirket tüm personelinin erkeklerde 25, kadınlarda 20 yıl çalışarak kıdemi doldurduğunda emekli 
olacağını varsayar. Yine İş Kanunlarına göre, kıdem tazminatının üst sınırının da her yıl aynı oranda 
artacağı varsayılır. Böylece emekli olduğunda, alacağı kıdem tazminatının, bilanço tarihindeki kıdemine 
uygun kısmını bulur. Bu tutarda, aşağıda belirtilen oranlar üzerinden emekliliğine kalan süreye uygun 
şekilde iskontoya tabi tutulur. 31 Aralık 2023 tarihindeki karşılık yıllık yüzde 22,00 enflasyon oranı ve 
yüzde 22,00 faiz oranı varsayımına göre, yüzde 0,00 iskonto oranı ile hesaplanmıştır  
esas alınmıştır.  
 
İskonto oranının ve çalışanların ayrılmaları oranında meydana gelen farklılıklar nedeniyle bir sonraki 
yılda doğan Aktüeryal Kazanç ve Kayıplar önemli görülmediği için diğer Kapsamlı Kar Zarar Tablosu 
üzerinden bilançoda Özkaynaklarda raporlanmamıştır. Emekli olması mümkün iken hala çalışmaya 
devam edenler ile emekli olduktan sonra çalışmaya devam edenlerin bilanço tarihinde ayrılacağı 
varsayılmıştır. 
 
Kıdem tazminatı tutarı, her yıl yeniden belirlenen bir üst sınıra tabidir. Bu hesaplar sırasında kıdem 

tazminatına esas ücretin üst sınırı dikkate alınmıştır. Bu üst sınır 31 Aralık 2023 tarihinden itibaren 

geçerli olan 35.058,58 TL'dir. (31 Aralık 2022: 15.371,40 TL) 

  
31 Aralık  

2023 
31 Aralık  

2022 
   

Kıdem tazminatı karşılığı        495.141              87.384  
    

         495.141              87.384  

 
Kıdem tazminatı karşılığının yıl içerisindeki hareketleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir: 
 

  
2023 2022 

   
Dönem başı 87.384 -- 
Hizmet maliyeti  442.108 84.762 
Faiz maliyeti 13.263 2.622 
Parasal (kazanç) / kayıp 
 

(47.614) 
 

-- 
    
Dönem sonu 
Dönem sonu 

495.141 
 

87.384 
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12. DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 

a) Diğer dönen varlıklar 
 

Şirket’in dönem sonları itibarıyla diğer dönen varlıklarının ayrıntısı aşağıdaki gibidir: 
 

  
31 Aralık  

2023 
31 Aralık  

2022 

   
Devreden KDV 6.205.299 4.523 
Personel Avansları 2.900 107.103 
    

 6.208.199 111.626 
 

13. ÖZKAYNAKLAR 
  

a) Sermaye 
  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 47.000.000 TL olup tamamı muvazaadan ari bir şekilde tamamen 
ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1,00 TL itibari kıymetinde 47.000.000 adet paya ayrılmıştır. Bunlardan 
8.000.000 adedi nama yazılı A grubu, 39.000.000 adedi hamiline yazılı B grubu paylardır. A grubu 
payların Yönetim Kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. B Grubu payların 
hiçbir imtiyazı yoktur, imtiyazlı payların sahip olduğu imtiyazlar Şirket Esas Sözleşmesinin ilgili yerlerinde 
belirtilmiştir. 
 
Şirket’in 31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihlerinde ödenmiş sermaye yapısı aşağıdaki gibidir: 
 

    31 Aralık  31 Aralık 

Ortaklar (%) 2023 (%)  2022 

     
Kadir Can Abdik 18% 8.287.500 22% 2.762.500 

Mustafa Saim Birpınar 18% 8.287.500 22% 2.762.500 

Üsame Erdoğan 18% 8.287.500 22% 2.762.500 

Hüseyin Ardan Küçük 7% 3.506.250 9% 1.168.750 

Haris Pojata 7% 3.506.250 9% 1.168.750 

Ec Yatırımlar Holding A.Ş 12% 5.625.000 15% 1.875.000 

Halka Arz Sermaye 20% 9.500.000 - - 

Ödenmiş Sermaye 100% 47.000.000 100% 12.500.000 

Enflasyon Düzeltmesi Olumlu Farkları   16.335.611   13.156.730 

Toplam ödenmiş sermaye   63.335.611   25.656.730 

 
Şirket’in 47.000.000 TL tutarındaki çıkarılmış sermayesini temsil eden toplamda 47.000.000 adet payın 

8.000.000 adedi (A) grubu ve 39.000.000 adedi ise (B) grubu pay olarak belirlenmiştir.  

(A) Grubu payların, yönetim kurulu üye sayısının yarısını aşmayacak şekilde aday gösterme imtiyazı ile 

genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. Her bir A Grubu pay, sahibine 5 (beş) oy hakkı verir. Her bir B 

Grubu pay, sahibine 1 (bir) oy hakkı verir. 

(A) Grubu pay sahiplerinin, Yönetim Kurulu’na aday gösterme ve Genel Kurul’da oy imtiyazı 

bulunmaktadır. 

(B) Grubu payların herhangi bir imtiyazı bulunmamaktadır.  
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14. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ 
 
Dönem vergi gideri ve ertelenen vergi 
 

Şirket, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket’in cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin 

tahmini vergi yükümlülükleri için ekli finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır. 

 

Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı ticari kazancın 

tespitinde gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve vergiden istisna 

kazançlar, vergiye tabi olmayan gelirler ve diğer indirimler (varsa geçmiş yıl zararları ve tercih edildiği 

takdirde kullanılan yatırım indirimleri) düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır.  

 

2023 yılında uygulanan efektif vergi oranı %25’tir (2022: %23). 

 

7456 Sayılı “6 Şubat 2023 Tarihinde Meydana Gelen Depremlerin Yol Açtığı Ekonomik Kayıpların 

Telafisi İçin Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi İhdası ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamede Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” 15 Temmuz 2023 tarihli ve 32249 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanmıştır. Bu Kanunun 22. maddesiyle, Kurumlar Vergisi Kanunu’nun “İstisnalar” 

başlıklı 5 inci maddesinde değişiklik yapılmaktadır. Maddenin birinci fıkrasının; (a) bendiyle kurumların 

iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan taşınmazların satışından doğan kazançlarına uygulanan %50’lik 

istisna oranı 15 Temmuz 2023 tarihten sonra yapılacak taşınmaz satış kazançları için %25 olarak 

dikkate alınacaktır. 

 
Kurumlar vergisi 
 
Şirket faaliyetleri Türk Vergi Mevzuatı ve uygulamalarına tabidir. 
 
Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen 
giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak safi 
kurum kazancına uygulanır. Kurumlar vergisi, ilgili olduğu yıl sonunu takip eden dördüncü ayın otuzuncu 
günü akşamına kadar beyan edilmekte ve ilgili ayın sonuna kadar ödenmektedir.  
 
Kurumlar Vergisi Kanunu’na göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla 
dönemin kurumlar vergisi matrahından indirilebilir. Beyanlar ve ilgili muhasebe kayıtları vergi dairesince 
beş yıl içerisinde incelenebilmektedir. 
 
Türkiye’de mukim şirketlerden, kurumlar vergisi ve gelir vergisinden sorumlu olmayanlar ve muaf 
tutulanlar haricindekilere yapılanlarla Türkiye’de mukim olan ve olmayan gerçek kişilere ve Türkiye’de 
mukim olmayan tüzel kişilere yapılan temettü ödemeleri gelir vergisine tabidir.  
 

Türkiye’de mukim şirketlerden yine Türkiye’de mukim anonim şirketlere yapılan temettü ödemeleri gelir 
vergisine tabi değildir. Ayrıca karın dağıtılmaması veya sermayeye eklenmesi durumunda gelir vergisi 
hesaplanmamaktadır. 
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14. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı) 
 
2023 yılında uygulanan efektif vergi oranı %25’tir. (31 Aralık 2022: %23). 
 
Ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerinin hareketleri aşağıdaki gibidir: 
 

 2023 2022 

   
Açılış bakiyesi (1.885.476.257) -- 
Kar veya zarar tablosu ile ilişkilendirilen (1.508.747.014) (1.885.476.257) 

   

31 Aralık itibarıyla bakiyesi (3.394.223.271) (1.885.476.257) 

 
Ertelenmiş Vergi: 
 
Şirket, vergiye esas yasal finansal tabloları ile TFRS’ye göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki 
farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü 
muhasebeleştirmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas 
finansal tablolar ile TFRS’ye göre hazırlanan finansal tablolarda farklı dönemlerde yer almasından 
kaynaklanmakta olup, söz konusu farklar aşağıda belirtilmektedir. 
 
 

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

Ertelenmiş Vergi 
Varlıkları/(Yükümlülükleri) 

Birikmiş 
Geçici Farklar 

Ertelenmiş 
Vergi 

Birikmiş 
Geçici Farklar 

Ertelenmiş 
Vergi 

     
Kıdem tazminatı karşılığı (495.141) 123.785 (87.384) 20.098 
Kullanılmamış izin 
yükümlülüğü (305.991) 76.498 (33.065) 7.605 
İştirakler gerçeğe uygun 
değer farkı 13.580.095.344 (3.395.023.836) 8.197.843.303 (1.885.503.960) 
Ertelenmiş gelirlere ilişkin 
düzeltmeler (2.401.129) 600.282 - - 
        

Net ertelenen vergi 
varlığı/(yükümlülüğü)  (3.394.223.271)   (1.885.476.257) 

     

 
15. HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ 
 

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   
Finansal Yatırımlar Değer Artışı (dipnot 21)  3.059.618.792 8.192.837.099 

Diğer (*) 5.985.167 2.084.021 

   

 3.065.603.959 8.194.921.120 

 
(*) İlgili tutarın tamamı Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri A.Ş.’ye kesilen danışmanlık faturasından 
kaynaklanmaktadır. 
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16.     GENEL YÖNETİM GİDERLERİ, PAZARLAMA GİDERLERİ 
 

 Genel yönetim giderlerinin detayı aşağıda sunulmuştur: 
 

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   
Personel giderleri 24.192.992 5.910.329 

Danışmanlık giderleri  13.168.764 468.645 

Kira giderleri 4.257.297 -- 

Vergi, resim ve harç giderleri 1.444.120 -- 

Sigorta giderleri 642.438 174.575 

Seyahat giderleri 393.735 -- 

Oda ve aidat giderleri 32.324 51.283 

Haberleşme giderleri 1.486 -- 

Ofis giderleri 19.643 -- 

Temsil ağırlama giderleri 769 -- 

Diğer giderler 2.452.571 51.758 

 46.606.139 6.656.590 

 
17. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER 
 

 Esas faaliyetlerden diğer gelirlerin detayı aşağıdaki gibidir: 
 

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   

Kur farkı gelirleri  633.977.561                    --    

Diğer gelirler  568.434         19.664  

   

 634.545.995 19.664 

 
          Esas faaliyetlerden diğer giderlerin detayı aşağıdaki gibidir: 
 

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   

Vergi, resim ve harç gideri                 237.867  -- 

Diğer gelirler                  974.559           44.585  

   

 1.212.426        44.585  
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18. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER 
 

Yatırım faaliyetlerinden giderlerin detayı aşağıdaki gibidir: 
 

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   
Finansal yatırımlar değer artış azalış kazancı 1.710.030.640 -- 

   

 1.710.030.640 -- 

 
 19.     FİNANSMAN GELİRLERİ/(GİDERLERİ) 

 

Finansman gelirlerinin detayı aşağıda sunulmuştur: 
 

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   

Faiz gelirleri (*)       89.000.973                        44.296  

   

       89.000.973                        44.296  
 

 (*) İlgili tutar, diğer alacaklarda yer alan bakiyeye ilişkin adat faizi faturalarından oluşmaktadır. 
 
 Finansman giderlerinin detayı aşağıda sunulmuştur: 
 

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   
Faiz giderleri           53.044.258                      389.177  
Banka komisyon giderleri               548.062  -- 

   

 53.592.320 389.177 

 

               20.     PAY BAŞINA (KAYIP) / KAZANÇ 
 

Pay başına esas (kayıp)/kazanç, ana ortaklık paylarına ait net karın çıkarılmış adi hisselerin söz konusu 
dönemdeki ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile hesaplanır. Şirketler mevcut hissedarlara birikmiş 
karlardan payları oranında hisse dağıtarak (“Bedelsiz Hisseler”) sermayelerini artırabilir. Pay başına 
(kayıp)/kazanç hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış hisseler olarak sayılır. Dolayısıyla 
hisse başına (kayıp)/kazanç hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, hisselerin 
bedelsiz olarak çıkarılmasını geriye dönük olarak uygulamak suretiyle elde edilir. 

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

Ana ortaklık paylarına ait net  
dönem (zararı)/karı  3.867.663.701   6.302.574.562  
Nominal değeri 1,00 TL olan adi  
hisselerin ağırlıklı ortalama adedi  

  
9.788.973    3.494.366 

 395 1.804 
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21. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
 

Kredi riski  

Şirket’in önemli finansal araçları, nakit ve nakit benzerleri ve diğer alacaklardır. Bu finansal araçların en 
önemli amacı Şirket operasyonları için finansman kaynağı sağlamaktır. Şirket ayrıca doğrudan 
faaliyetlerinden oluşan ticari borçlar ve diğer borçlar gibi çeşitli finansal araçlara da sahiptir. Şirket’in 
finansal araçlarından kaynaklanan en önemli riskleri, likidite riski, kur riski ve kredi riskidir. Şirket 
yönetimi aşağıda özetlenen risklerin her birini incelemekte ve aşağıda belirtilen politikaları 
geliştirmektedir. 
 
Şirket’in finansal araç türleri itibarıyla maruz kaldığı kredi riskleri aşağıda belirtilmiştir: 
 

31 Aralık 2023 

Alacaklar 

Bankalardaki 
mevduat 

Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar 

İlişkili taraf Diğer taraf İlişkili taraf Diğer taraf 

Raporlama tarihi itibarıyla maruz 
kalınan azami kredi riski  
(A+B+C+D) -- -- 874.878.126 

 
-- 260.805.930 

  - Azami riskin teminat vb. 
güvence altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- 
A. Vadesi geçmemiş ya da değer 
düşüklüğüne uğramamış finansal 
varlıkların net defter değeri -- -- 874.878.126 -- 260.805.930 
B. Koşulları yeniden görüşülmüş 
bulunan, aksi 
takdirde vadesi geçmiş veya değer 
düşüklüğüne 
uğramış sayılacak finansal 
varlıkların defter 
Değeri -- -- -- -- -- 
C. Vadesi geçmiş ancak değer 
düşüklüğüne uğramamış varlıkların 
net defter değeri -- -- -- -- -- 
- Teminat vs. ile güvence altına 
alınmış kısmı -- -- -- -- -- 
D. Değer düşüklüğüne uğrayan 
varlıkların net defter değerleri -- -- -- -- -- 
- Vadesi Geçmiş (brüt defter 
değeri) -- -- -- -- -- 
- Değer Düşüklüğü (-) -- -- -- -- -- 
- Net değerin teminat, vs ile 
güvence altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- 
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21. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
 

Kredi riski (Devamı) 

 

31 Aralık 2022 

Alacaklar 

Bankalardaki 
mevduat 

Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar 

İlişkili taraf Diğer taraf İlişkili taraf Diğer taraf 

Raporlama tarihi itibarıyla 
maruz kalınan azami kredi 
riski  
(A+B+C+D) 

 
-- 

 
-- -- --        258.041 

  - Azami riskin teminat vb. 
güvence altına alınmış kısmı -- -- --       --        -- 
A. Vadesi geçmemiş ya da 
değer düşüklüğüne 
uğramamış finansal 
varlıkların net defter değeri -- -- -- -- 258.041 
B. Koşulları yeniden 
görüşülmüş bulunan, aksi 
takdirde vadesi geçmiş veya 
değer düşüklüğüne 
uğramış sayılacak finansal 
varlıkların defter 
Değeri -- -- -- -- -- 
C. Vadesi geçmiş ancak 
değer düşüklüğüne 
uğramamış varlıkların net 
defter değeri -- -- -- -- -- 
- Teminat vs. ile güvence 
altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- 
D. Değer düşüklüğüne 
uğrayan varlıkların net defter 
değerleri -- -- -- -- -- 
- Vadesi Geçmiş (brüt defter 
değeri) -- -- -- -- -- 
- Değer Düşüklüğü (-) -- -- -- -- -- 
- Net değerin teminat, vs ile 
güvence altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- 
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21. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
 

Likidite riski  

Likidite riski, Şirket’in net tonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalidir. Piyasalarda meydana 
gelen bozulmalar veya kredi puanının düşürülmesi gibi fon kaynaklarının azalması sonucunu doğuran 
olayların meydana gelmesi, likidite riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Şirket yönetimi, fon 
kaynaklarını dağıtarak mevcut ve muhtemel yükümlülüklerini yerine getirmek için yeterli tutarda nakit ve 
benzeri kaynağı bulundurmak suretiyle likidite riskini yönetmektedir. Şirket’in 30 Haziran 2023 tarihli 
itibarıyla likidite riskini gösteren tablolar aşağıdaki gibidir: 
 

31 Aralık 2023       

Sözleşme uyarınca vadeler 
Defter 
değeri 

Sözleşme 
uyarınca 

 nakit 
çıkışlar 

 toplamı  
(I+II+III+IV) 

 
 
 

3 aydan 
kısa 
(I) 

3 - 12 ay 
arası 
(II) 

 
 
 

1 - 5 yıl 
arası 
(III) 

 
 
 
 

5 yıldan 
uzun 
(IV) 

Türev olmayan finansal 
yükümlülükler       

Ticari borçlar 231.111.300 231.111.300 231.111.300 -- -- -- 

Diğer borçlar 7.689.412 7.689.412 7.689.412 -- -- -- 

       

Toplam 238.800.712 238.800.712 238.800.712 -- -- -- 

 
 

31 Aralık 2022       

Sözleşme uyarınca vadeler 
Defter 
değeri 

Sözleşme 
uyarınca 

 nakit çıkışlar 
 toplamı  

(I+II+III+IV) 

 
 
 

3 aydan 
kısa 
(I) 

3 - 12 ay 
arası 

(II) 

 
 
 

1 - 5 yıl 
arası 
(III) 

 
 
 
 

5 yıldan 
uzun (IV) 

Türev olmayan finansal 
yükümlülükler       

Ticari borçlar 2.068.734 2.068.734 2.068.734 -- -- -- 

Diğer borçlar 11.543.424 11.543.424 11.543.424 -- -- -- 

       

Toplam 13.612.158 13.612.158 13.612.158 -- -- -- 
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21. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
 
Kur riski yönetimi 
 

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Bu riskler, döviz pozisyonunun 

analiz edilmesi ile takip edilmekte ve sınırlandırılmaktadır. 

Şirket’in Türk Lirası cinsinden ifade edilmiş döviz pozisyonu tablosu aşağıdaki gibidir. 

 31 Aralık 2023  

 
 

TL Karşılığı 
 

ABD Doları 
 

Avro Diğer 

1. Ticari alacaklar -- -- -- -- 
2a. Parasal finansal varlıklar (Kasa, banka hesapları dahil) 25.346 30 751 -- 
2b. Parasal olmayan finansal varlıklar -- -- -- -- 
3. Diğer 243.336.284 3.158 7.467.430 -- 

 
4. Dönen varlıklar (1+2+3) 

243.361.630 3.188 7.468.181 
-- 

5. Ticari alacaklar -- -- -- -- 
6a. Parasal finansal varlıklar -- -- -- -- 
6b. Parasal olmayan finansal varlıklar -- -- -- -- 
7. Diğer -- -- -- -- 

8. Duran varlıklar (5+6+7) -- -- -- -- 

9. Toplam varlıklar (4+8) 243.361.630 3.188 7.468.181 -- 

10. Ticari borçlar -- -- -- -- 
11. Finansal yükümlülükler -- -- -- -- 
12a. Parasal olan diğer yükümlülükler 11.727 -- 360 -- 
12b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler -- -- -- -- 

13. Kısa vadeli yükümlülükler (10+11+12) 11.727 -- 360 -- 

14. Ticari borçlar -- -- -- -- 
15. Finansal yükümlülükler -- -- -- -- 
16a. Parasal olan diğer yükümlülükler -- -- -- -- 
16b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler -- -- -- -- 

17. Uzun vadeli yükümlülükler (14+15+16) -- -- -- -- 

18. Toplam yükümlülükler (13+17) 11.727 -- 360 -- 

19. Bilanço dışı döviz cinsinden türev araçların net varlık/ 
(yükümlülük) pozisyonu (19a-19b) -- -- -- -- 

19a. Aktif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev 
ürünlerin tutarı  -- -- -- -- 

19b. Pasif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev 
ürünlerin tutarı -- -- -- -- 

20. Net yabancı para varlık/(yükümlülük) pozisyonu  
(9-18+19) 

243.349.903 3.188 7.467.821 
-- 

21. Parasal kalemler net yabancı para varlık/ (yükümlülük) 
pozisyonu  
(=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a) 

13.620 30 390 
-- 

22. Döviz hedge’i için kullanılan finansal araçların toplam 
gerçeğe uygun değeri  -- -- -- -- 

23. Döviz varlıklarının hedge edilen kısmının tutarı -- -- -- -- 
24. Döviz yükümlülüklerinin hedge edilen kısmının tutarı -- -- -- -- 
25. İhracat -- -- -- -- 
26. İthalat -- -- -- -- 
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21. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
 

Kur riski yönetimi (Devamı) 

 31 Aralık 2022  

 
 

TL Karşılığı 
 

ABD Doları 
 

Avro Diğer 

1. Ticari alacaklar -- -- -- -- 

2a. Parasal finansal varlıklar (Kasa, banka hesapları dahil) -- -- -- -- 

2b. Parasal olmayan finansal varlıklar -- -- -- -- 

3. Diğer -- -- -- -- 

 
4. Dönen varlıklar (1+2+3) -- -- -- -- 

5. Ticari alacaklar -- -- -- -- 

6a. Parasal finansal varlıklar -- -- -- -- 

6b. Parasal olmayan finansal varlıklar -- -- -- -- 

7. Diğer -- -- -- -- 

8. Duran varlıklar (5+6+7) -- -- -- -- 

9. Toplam varlıklar (4+8) -- -- -- -- 

10. Ticari borçlar -- -- -- -- 

11. Finansal yükümlülükler -- -- -- -- 

12a. Parasal olan diğer yükümlülükler 1.996.471 64.800 -- -- 

12b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler -- -- -- -- 

13. Kısa vadeli yükümlülükler (10+11+12) 1.996.471 64.800 -- -- 

14. Ticari borçlar -- -- -- -- 

15. Finansal yükümlülükler -- -- -- -- 

16a. Parasal olan diğer yükümlülükler -- -- -- -- 

16b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler -- -- -- -- 

17. Uzun vadeli yükümlülükler (14+15+16) -- -- -- -- 

18. Toplam yükümlülükler (13+17) 1.996.471 64.800 -- -- 

19. Bilanço dışı döviz cinsinden türev araçların net varlık/ 
(yükümlülük) pozisyonu (19a-19b) -- -- -- -- 

19a. Aktif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev 
ürünlerin tutarı  -- -- -- -- 

19b. Pasif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev 
ürünlerin tutarı -- -- -- -- 

20. Net yabancı para varlık/(yükümlülük) pozisyonu  
(9-18+19) (1.996.471) (64.800) -- -- 

21. Parasal kalemler net yabancı para varlık/ (yükümlülük) 
pozisyonu  
(=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a) (1.996.471) (64.800) -- -- 

22. Döviz hedge’i için kullanılan finansal araçların toplam 
gerçeğe uygun değeri  

-- -- -- -- 

23. Döviz varlıklarının hedge edilen kısmının tutarı -- -- -- -- 

24. Döviz yükümlülüklerinin hedge edilen kısmının tutarı -- -- -- -- 

25. İhracat -- -- -- -- 

26. İthalat -- -- -- -- 
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21. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
 
Kur riskine duyarlılık 
 
Türk Lirasının kurlar karşısında %10 değer kaybetmesi ve değer kazanması durumlarında ve faiz 
oranları gibi tüm değişkenlerin sabit olması varsayımı ile yapılmıştır. 
 

 
 

Döviz kuru duyarlılık analizi tablosu 
31 Aralık 2022 

  Kar/(Zarar) Özkaynaklar 

  

Yabancı 
paranın 

değer 
kazanması 

Yabancı 
paranın 

değer 
(kaybetmesi) 

Yabancı 
paranın 

değer 
kazanması 

Yabancı 
paranın  

değer 
(kaybetmesi) 

 
ABD Doları'nın TL karşısında %10 değişmesi halinde 

 
   ABD Doları net varlık/yükümlülüğü (199.647) 199.647 (199.647) 199.647 
   ABD Doları riskinden korunan kısım (-)  -- -- -- -- 
     

 
   Toplam  (199.647) 199.647 (199.647) 199.647 

 
  

Döviz kuru duyarlılık analizi tablosu 
31 Aralık 2023 

  Kar/(Zarar) Özkaynaklar 

  

Yabancı 
paranın 

değer 
kazanması 

Yabancı 
paranın 

değer 
(kaybetmesi) 

Yabancı 
paranın 

değer 
kazanması 

Yabancı 
paranın  

değer 
(kaybetmesi) 

 
ABD Doları'nın TL karşısında %10 değişmesi halinde 

 
   ABD Doları net varlık/yükümlülüğü  9.385 (9.385)  9.385 (9.385) 
   ABD Doları riskinden korunan kısım (-)  -- -- -- -- 
     

 
   ABD Doları net etki   9.385 (9.385)  9.385 (9.385) 

 
Avro’nun TL karşısında %10 değişmesi halinde 

 
   Avro net varlık/yükümlülüğü 

24.325.605 (24.325.605) 24.325.605 (24.325.605) 

   Avro riskinden korunan kısım (-)  -- -- -- -- 
     

 
   Avro net etki  

24.325.605 (24.325.605) 24.325.605 (24.325.605) 

 
   Toplam  

24.334.990 (24.334.990) 24.334.990 (24.334.990) 
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21. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
 
Sermaye yönetimi politikası 
 
Sermayeyi yönetirken Şirket’in hedefleri, ortaklarına getiri ve fayda sağlamak ile sermaye maliyetini 
azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısıyla Şirket’in faaliyetlerinin devamını sağlayabilmektir. 
 
Sermaye yapısını korumak veya yeniden düzenlemek için Şirket’in sermayeyi hissedarlara iade edebilir, 
yeni hisseler çıkarabilir ve borçlanmayı azaltmak için varlıklarını satabilir. 
 
Şirket sermayeyi borç/özkaynak oranını kullanarak izler. Bu oran net borcun toplam sermayeye 
bölünmesiyle bulunur. Net borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam borç tutarından (bilançoda 
gösterildiği gibi finansal borçları, ticari borçları ve ilişkili taraflara ticari borçları içerir) düşülmesiyle 
hesaplanır. Toplam sermaye, bilançoda gösterildiği gibi özsermaye ile net borcun toplanmasıyla 
hesaplanır. 
 
Şirket’in borç/özkaynak oranları aşağıdaki gibidir: 

 

    31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

Toplam parasal borçlar 238.800.712 13.612.158 

Eksi: Nakit ve nakit benzerleri (Dipnot 5) (260.806.284) (264.831) 
   

Net borç (22.005.572) 13.347.327 

   

Toplam özkaynak  11.111.947.060 6.328.231.292 

Net borç/özkaynak oranı  0,00 0,00 

 
 
 Finansal araçların makul değeri 
 

Makul değer, bir finansal enstrümanın zorunlu bir satış veya tasfiye işlemi dışında gönüllü taraflar 
arasındaki bir cari işlemde, el değiştirebileceği tutar olup, eğer varsa kote edilen bir piyasa fiyatı ile en 
iyi şekilde belirlenir. 
 

Şirket, finansal araçların tahmini makul değerlerini, halihazırda mevcut piyasa bilgileri ve uygun 
değerleme yöntemlerini kullanarak belirlemiştir.  
 
Ancak piyasa bilgilerini değerlendirip gerçek değerleri tahmin edebilmek yorum ve muhakeme 
gerektirmektedir. Sonuç olarak burada sunulan tahminler, her zaman, Şirket cari bir piyasa işleminde 
elde edebileceği değerlerin göstergesi olmayabilir. 
 

Finansal araçların makul değerinin tahmini için kullanılan yöntem ve varsayımlar aşağıdaki gibidir: 
 

 Parasal varlıklar 
 

Yabancı para cinsinden bakiyeler dönem sonunda yürürlükteki döviz alış kurları kullanılarak  
Türk Lirası’na çevrilmektedir. Bu bakiyelerin kayıtlı değere yakın olduğu öngörülmektedir.  
 
Nakit ve nakit benzeri değerlerin de dahil olduğu belirli finansal varlıklar maliyet değerleri ile taşınırlar 
ve kısa vadeli olmaları sebebiyle kayıtlı değerlerinin yaklaşık olarak makul değerlerine eşit olduğu 
öngörülmektedir.  
 
Ticari alacakların kayıtlı değerlerinin, ilgili şüpheli alacak karşılıklarıyla beraber makul değeri yansıttığı 
öngörülmektedir. 
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21. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
 

Sermaye yönetimi politikası (Devamı) 

Parasal yükümlülükler 
 

Kısa vadeli olmaları sebebiyle banka kredileri ve diğer parasal borçların kayıtlı değerlerinin makul 
değerlerine yaklaştığı varsayılmaktadır. 
 

Uzun vadeli kredilerinin makul değerleri kayıtlı değerlerine yakındır. Uzun vadeli banka kredileri ilgili 
notlarda açıklanmak üzere saptanan gerçeğe uygun değerleri, sözleşmenin öngördüğü nakit akımlarının 
cari piyasa faiz oranı ile iskonto edilmiş değeridir. 
 

 Gerçeğe uygun değer tahmini 
Gerçeğe uygun değer hesaplamaları aşağıdaki hesaplama hiyerarşisinde belirtilen aşamalar baz 
alınarak açıklanmıştır: 

 

Seviye 1: Belirli varlık ve yükümlülükler için aktif piyasalardaki kote edilmiş fiyatlar. 
Seviye 2: Seviye 1 içinde yer alan kote edilmiş fiyatlardan başka varlık veya yükümlülükler için direkt 

veya dolaylı gözlenebilir girdiler. 
Seviye 3: Gözlenebilir bir piyasa verisi baz alınarak belirlenemeyen varlık ve yükümlülükler için girdiler. 
 
3. seviye gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara  

2023 2022 
 yansıtılan finansal varlıklar (*) 
      
Açılış Bakiyesi 8.227.283.870 -- 
Değer artışı 3.059.618.792 8.192.837.099 
Parasal kayıp kazanç (3.236.779.904) -- 
Kur farkı  3.835.223.852 -- 
Alımlar  

   1.710.030.640 -- 
Sermaye artışı  13.871.945 34.446.771 

Kapanış bakiyesi  13.609.249.195 8.227.283.870 

 
(*) Gerçeğe uygun değer farkı kar zarara yansıtılan finansal varlıklar esas alınmıştır. 
 
Seviye 3 yöntemi ile değerlenmiş olan finansal yatırımların duyarlılık analizi aşağıdaki gibidir : 
 

  31 Aralık 2023 

  

Para 
Birimi 

İskonto  
Oranı 

(%) 

Nihai 
Büyüme, 

 Oranı (%) 

İskonto 
Oranı % 1 

Artması 

İskonto 
Oranı % 1 
Azalması 

Nihai 
Büyüme 
İskonto 

Oranı % 1 
Artması 

Nihai 
Büyüme 
İskonto 

Oranı % 1 
Azalması 

Bin Ulaşım  USD 11,80 % 2%  240.937.878   308.525.386  298.937.267   248.606.784  
Meta Mobilite  USD 11,80 % 2%  41.442.928   68.933.714   65.194.951   44.394.568  
Algoritma  USD 11,80 % 2%  15.670.902   20.335.685   19.616.257   16.250.430  
Go Sharing B.V. USD 11,80 % 2%  102.367.612   139.935.431  134.755.754   106.473.529  
Altay Yenilenebilir Enerji USD -- --  265.542   265.542   265.542   265.542  
1000 Pay USD -- --  151.514   151.514  151.514  151.514 

TOPLAM    400.836.376 538.147.272 518.921.285 416.142.367 

 
  31 Aralık 2022 

  

Para 
Birimi 

İskonto  
Oranı 

(%) 

Nihai 
Büyüme, 

 Oranı (%) 

İskonto 
Oranı % 1 

Artması 

İskonto 
Oranı % 1 
Azalması 

Nihai 
Büyüme 
İskonto 

Oranı % 1 
Artması 

Nihai 
Büyüme 
İskonto 

Oranı % 1 
Azalması 

Bin Ulaşım  USD %13,02 %2  288.676.456   373.112.130  410.979.349   342.120.146  
Meta Mobilite  USD %13,02 %2  91.712.461   126.144.953  142.232.791   112.978.049  
Algoritma  USD %13,02 %2  4.591.462   6.628.348   7.545.156   5.877.995  
Go Sharing B.V. USD %13,02 %2  124.451.694   182.910.657  210.410.459   160.403.767  
Altay Yenilenebilir Enerji  USD -- --  441.339   441.339   441.339   441.339  

TOPLAM     509.873.412   689.237.427  771.609.094   621.821.296  
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21. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 

 
Finansal Araçların Gerçeğe Uygun Değeri (Devamı) 
 

 

 
İtfa edilmiş 
değerinden 

gösterilen 
finansal varlıklar 

İtfa edilmiş 
değerinden 

gösterilen 
finansal 

yükümlülükler 

 

Defter değeri Not 31 Aralık 2023 

Gerçeğe uygun 
değeri kar veya 
zarar yansıtılan 

finansal varlıklar 

      
Finansal Varlıklar      
Nakit ve nakit 
benzerleri 260.806.284 -- -- 260.806.284 5 
Finansal yatırımlar -- -- 13.609.249.195 13.609.249.195 6 

      
Finansal 
Yükümlülükler      

Ticari borçlar -- 231.111.300 -- 231.111.300 7 
Diğer borçlar -- 7.689.412 -- 7.689.412 8 

 
 

 İtfa edilmiş 
değerinden 

gösterilen 
finansal 
varlıklar 

İtfa edilmiş 
değerinden 

gösterilen finansal 
yükümlülükler 

 

Defter değeri Not 31 Aralık 2022 

Gerçeğe uygun 
değeri kar veya 
zarar yansıtılan 

finansal varlıklar 

      
Finansal Varlıklar      
Nakit ve nakit 
benzerleri 264.831 -- -- 264.831 5 
Finansal yatırımlar -- -- 8.227.283.870 8.227.283.870 6 

      
Finansal 
Yükümlülükler      

Ticari borçlar -- 2.068.734 -- 2.068.734 7 
Diğer borçlar -- 11.543.424 -- 11.543.424 8 

 
 
22. BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞUNDAN ALINAN HİZMETE İLİŞKİN ÜCRETLER 

 

Şirket’in, KGK’nın 30 Mart 2021 tarihinde mükerrer Resmi Gazete’de yayımlanan Kurul Kararına 
istinaden hazırladığı ve hazırlanma esasları 19 Ağustos 2021 tarihli KGK yazısını temel alan bağımsız 
denetim kuruluşlarınca verilen hizmetlerin ücretlerine ilişkin açıklaması aşağıdaki gibidir: 
 

  

1 Ocak - 
 31 Aralık  

2023 

28 Mart – 
 31 Aralık  

2022 

   
Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti 800.000 725.000 
Diğer güvence hizmetlerinin ücreti - 28.335 
   

Toplam 800.000 753.335 
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23. RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 
 

Şirket, İstanbul Dijital Taksi Uygulamaları Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş. firması ("Taksim") adıyla 1 
Temmuz 2021 tarihinde kurulan şirketi 21 Şubat 2024 tarihinde satın alarak %100 hissedarı olmuş ve 
faaliyet veren alt şirketlerine eklemiştir. 
 
Şirket, Balkan ülkelerinde faaliyet gösteren firması olan Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri Anonim 
Şirketi, son olarak Arnavutluk - Tiran'da operasyonlarını genişletmek amacıyla şirket kurmuştur. BINBIN 
ALBANIA MOBILITY  tüzel kişilik unvanıyla hizmet verecektir.  
 
Şirket, 1000 Yatırımlar Holding A.Ş. bünyesinde GoSharing adıyla mikromobilite hizmeti veren firması, 
alışma ağına Hollanda'nın Amsterdam, Avusturya'nın Viyana şehirlerini ekleyerek operasyon alanını 
genişletmiştir. 
 

 
 

 




